

K007008

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Tineka Redererová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Podjavorinskej 5, 811 03 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 11.03.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Juraj Tatara
Sídlo správcu: 29.augusta 28/D, 811 09 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/1/2015 S1144
Spisová značka súdneho spisu: 4K/1/2015
Druh podania: Iné zverejnenie

Vec: Zverejnenie bankového účtu na skladanie kaucie

Ing. Juraj Tatara, správca konkurznej podstaty úpadcu Ing. Tineka Redererová, rod. Redererová, nar. 11.03.1969, bytom Podjavorinskej 5, 811 03 Bratislava, v zmysle § 32 ods. 7 písm. b) zák. č. 7/2005 ZKR v znení neskorších predpisov, oznamuje číslo bankového účtu, na ktorý možno zložiť kauciu za účelom popretia prihlásených pohľadávok konkurzných veriteľov. Číslo účtu: 2938007069 /1100, Tatra banka, a.s. (IBAN: SK19 1100 0000 0029 3800 7069). Identifikácia platby: 1/ variabilný symbol: číslo popieranej pohľadávky zo zoznamu pohľadávok, 2/poznámka pre prijímateľa: označenie veriteľa, ktorý zložil kauciu a označenie veriteľa, ktorého pohľadávka sa popiera. Kauciu možno zložiť do uplynutia lehoty na popieranie pohľadávok, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia vo výške 350,- €.

Ing. Juraj Tatara, správca

K007009

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CERTIFIKOVANÁ INVESTIČNÁ A STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dlhá 90, 010 09 Žilina
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 615 422
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marína Gallová
Sídlo správcu: Jilemnického 30, 036 01 Martin
Spisová značka správcovského spisu: 4K 2/2011 S1486
Spisová značka súdneho spisu: 4K 2/2011
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE**Označenie dražobníka : Dražby a aukcie, s.r.o.**

Sídlo: Flámska 9783/1, 036 01 Martin

konajúci : Martin Hudec, konateľ

IČO : 36 751 642

IČ DPH : SK 202 23 55 170

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel : Sro,

vložka číslo : 18739/L

Označenie navrhovateľa : JUDr. Marina Gallová – správca konkurznej podstatysídlo: Jilemnického 30, 036 01 Martin, **správca úpadcu:**

Certifikovaná investičná a stavebná spoločnosť, s.r.o., so sídlom

Dlhá 90, 010 09 Žilina, IČO : 31 615 422

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina oddiel : Sro

vložka číslo : 2214/L

Miesto konania dražby :	v priestoroch budovy na ulici Flámska 9783/1, 036 01 Martin, miestnosť č.d. 106
Dátum konania dražby :	29.4.2015
Čas konania dražby :	10:00 hod.
Opakovanie dražby :	prvá dražba
Predmet dražby :	Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese Žilina, obci Žilina, katastrálne územie Bytčica, Okresný úrad Žilina-katastrálny odbor na LV 2769 ako: - stavba – centrálny sklad č.s. 558, ktorý je postavený na pozemku – parcele C-KN parc. č. 1312/8 v podiele 1/1 - stavba – admin. budova č.s. 927, ktorá je postavená na pozemku – parcele C-KN parc. č. 1362/126 v podiele 1/1 - stavba – predajne priestory č.s. 932, ktoré sú postavené na pozemku – parcele C-KN parc. č. 1362/20 v podiele 1/1 - stavba – Skladové priestory č.s. 966, ktoré sú postavené na pozemku – parcele C-KN parc. č. 1362/135 v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/126 o výmere 195 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/20 o výmere 400 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/135 o výmere 932 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/1 o výmere 393 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/25 o výmere 230 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/65 o výmere 745 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/66 o výmere 813 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/67 o výmere 702 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/79 o výmere 65 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/110 o výmere 3076 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/111 o výmere 310 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1362/113 o výmere 34 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1 - pozemok – parcela C-KN parc. č. 1363/41 o výmere 92 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1
Opis predmetu dražby :	Nehnuteľnosť je polyfunkčná AB budova s.č.927 na KNC parc.č.1362/126 s príslušnými predajňami a skladmi a pozemkom, sa nachádzajú v priemyselnej a obchodnej zóne okrajovej časti obce Žilina v okrese Žilina, prístup spevnená cesta asfaltová obojsmerná s názvom Dlhá je súběžná s Rajeckou cestou 3km do centra Krajského mesta, objekt je orientovaný pozdĺžne na východ, západ na rovine do 5%. Pri areáli sa nachádzajú verejné parkoviská. V obci sa nachádza železničná stanica. Vedľa areálu je železničná vlečka so spevnením, v obci je pošta, základná aj vysoká škola, kultúrny dom a hotel s ihriskom. Parkovanie je umožnené na verejnej komunikácii alebo na vlastnom pozemku. Poloha nehnuteľnosti vzhľadom k centru obce, blízkosti kultúrnych objektov, blízkosti rekreačnej oblasti v Rajeckej doline a Malej Fatre, komunikačných a dopravných väzieb ku obytnej zóne je veľmi vhodná. Administratívna budova s.č.927 na p.č.1362/126 k.ú.Bytčica

POPIS STAVBY

Stavba má charakter prevádzkovej stavby - administratívnej budovy. Objekt administratívnej budovy z roku 2005, je šesťpodlažná budova 6xNP bez podzemného podlažia. Stavba je funkčná a riadne užívaná. Stavba má zastavanú plochu v atypickom tvare, po miestnom zameraní a overení, znalec berie presný stav od geodetického zamerania, a to 195 m². Konštrukčná výška je nameraná 3,017m SV= 2,7m, v návrhu bola 2,75m. Dispozičné riešenie je zrejme z priložených pôdorysov, je to ucelený prevádzkový systém vertikálne spojený schodiskom a výťahom na vrchnú terasu, dispozične administratíva so sociálnym zariadením pre mužov a ženy v každom podlaží, chladiacim a vetracím systémom. Funkčné využitie jednotlivých miestností je uvedené v legendách miestností pri jednotlivých podlažiach s vrátinami. Všetky priestory sú projektované, realizované a aj užívané pre účely správy a administratívy s priestormi pre hygienu, archív a technické zabezpečenie prevádzky a funkčnosti stavby. Základy stavby sú plošné základové pásy so železobetónovým stužidlom pod výťahom. Zvislé nosné konštrukcie sú riešené železobetónovými stĺpmi a nosnými murovanými stenami. Vodorovné nosné konštrukcie sú tvorené železobetónovými prievlakmi a železobetónovými monolitickými stropnými doskami v kombinácii s montovaným stropom systému PREMAC. Vnútorne dvojramenné schodisko je železobetónové monolitické. Vnútorne deliace konštrukcie sú z tehál TDZ SETA 130 hrúbky 150 mm na MVC. Všetky vnútorné omietky sú BAUMIT biele, v priestoroch pre hygienu a v kuchynkách je keramický obklad stien. Podhľady stropov sú doskové kazetové sadrokartónom systém RIGIPS. Obklad vnútorných parapetov žulou sivej farby. Úprava vonkajších stien je hladkou omietkou BAUMIT. Presklená stena a aj výplne otvorov sú plastové s izolačným dvojsklom s hodnotou k = 1,1 W/m²K. Podlahy v priestoroch pre hygienu a v priestoroch schodiska sú keramickou dlažbou. Podlahy v priestoroch pre administratívu sú veľkoplošnými laminátovými parketami. Na schodisku je použitá rovnako keramická dlažba. Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti a tiež proti radónu je izoláciou SCHOMBURG systémom KOMBIFLEX C2 a AQUOFINOM - 2K. Tepelné izolácie podlahy NOBASIL VT hrúbky 70 mm, obvodová stena je zateplená extrudovaným polystyrénom PERIMATE hrúbky 80 mm. Strecha je plochá. Zateplenie pochôdznej strechy je STYRODUROM hrúbky 200 mm. Klampiarske konštrukcie sú prevedené s hliníkovým a pozinkovaným plechom. Odvod vody zo strechy je vnútorným strešným zvodom. Vnútorne dvere sú navrhnuté ako typové v šírkach 800, 900 a 1000 mm. Schodisko tvorí únikovú požiarnu zónu, oddelené je požiarnymi dverami. Vykurovanie je ústredné s vlastnou kotolňou s 2x kotlom na plyn.

Predajné priestory s.č.932 na p.č.1362/20-1362/113 k.ú.Bytčica**POPIS STAVBY**

Stavba má charakter prevádzkovej stavby-budovy. Objekt predajné priestory z roku 2005 je jednopodlažná budova 1xNP bez podzemného podlažia s priebežnou pergolou, stavba je funkčná a riadne užívaná v čase zisťovania bola prerábaná novým nájomníkom. Konštrukčná výška je 3,2m. Dispozičné riešenie je zrejme z priložených pôdorysov, je to ucelený prevádzkový systém horizontálne prepojený vnútornými dverami. V prednej časti (od ulice) je priestor pre bezpečnostnú službu - vrátnica s príslušným zázemím, v ďalších priestoroch sú priestory predajne a príslušných skladových priestorov. Základy stavby sú jednoduché základové pásy z prostého betónu s vodorovnou izoláciou proti vode. Zvislé nosné konštrukcie sú nosné murované steny. Vodorovné nosné konštrukcie sú železobetónové preklady a prievlaky a nosné stropné konštrukcie sú drevenými typovými väzníkmi MYTEK - KONTRAKTING ŽILINA, s.r.o. Strecha je pultová, krytina je SYKAPLAN. Klampiarske konštrukcie sú pozinkovaný plech. Okná sú plastové s izolačným dvojsklom, dvere plastové s izolačným dvojsklom a plné hladké v sociálnych priestoroch. Podlahy sú prevažne keramické. Elektroinštalácia je svetelná i motorická. V budove sú priestory pre hygienu a priestory pre administratívu 2x. Vykurovanie budovy je ústredné s kotlom na plyn, telesá sú oceľové.

Skladové priestory s.č.966 na p.č.1362/135-1362/66 k.ú.Bytčica**POPIS STAVBY**

Stavba má charakter prevádzkovej stavby-haly. Objekt skladové priestory z roku 2007 je jednopodlažná hala 1xNP bez podzemného podlažia v troch častiach s rozponom 15,0+16,0+20,0m, stavba je funkčná a riadne užívaná v čase zisťovania bola plne obsadená nájomníkmi. Konštrukčná výška je 4,453m, strecha je sedlová s KV výškou 0,5m so zatepleným podhľadom. Dispozičné riešenie je zrejme z priložených pôdorysov, je to ucelený prevádzkový systém horizontálne v troch prevádzkach. Vnútorň priestor je rozčlenený priečkami na vstavby priestor predajne, priestory skladové, priestory pre administratívu so sociálnym vybavením WC s umývadlom a priestory pre skladovanie. Základy stavby sú jednoduché základové pásy z prostého betónu s vodorovnou izoláciou proti vode. Zvislé nosné konštrukcie sú nosné murované steny. Vodorovné nosné konštrukcie sú železobetónové preklady a prievlaky a nosné stropné konštrukcie sú strešnými oceľovými väzníkmi prevažne bez stropu s jednoplášťovou strechou. Krytina je SYKAPLAN folia. Klampiarske konštrukcie sú pozinkovaný plech. Okná sú plastové s izolačným dvojsklom, dvere plastové s izolačným dvojsklom, prípadne plné hladké. Podlahy sú prevažne keramické. Elektroinštalácia je svetelná i motorická. Sú automatické rolovacie brány hliníkové skladacie. Vykurovanie budovy je ústredné s kotlom na plyn, radiátory sú oceľové. Stavba je v užívaní od roku 2007.

Plechový Sklad na p.č.1362/110 k.ú.Bytčica**POPIS STAVBY**

Stavba má charakter dočasnej (podľa vyjadrenia Ing. Cibulku bolo to určené ako zariadenie staveniska) prevádzkovej stavby-budovy. Objekt skladové priestory z roku 2005 je jednopodlažná budova 1xNP bez podzemného podlažia, stavba je funkčná a riadne užívaná v čase zisťovania nebola obsadená nájomníkmi. Konštrukčná výška je 3,161m, strecha je pultová s KV výškou 0,973-1,0m. Dispozičné riešenie je zrejme z priložených pôdorysov.

Opis stavu, v akom sa predmet nachádza: Plechový sklad na p.č. 1362/110 je postavený za administratívnou budovou. Stavba nie je zapísaná v LV a nie je ani zakreslená v katastrálnej mape. Ide o jednoduchý oceľový sklad obdĺžnikového pôdorysu rozmerov 6,00x36,20m. Základy sú jednoduché základové pätky pod oceľovými stĺpmi s Hz=0,15m. Zvislé nosné konštrukcie sú tvorené oceľovými stĺpmi, ktoré sú v pozdĺžnom smere v osovej vzdialenosti 4,0m a v priečnom smere na rozpon 6,0m. Obvodový plášť je jednoduchý jednostranný- pozinkovaný plech. Strecha je pultová na kovových krokách, krytá je trapezovým pozinkovaným plechom. Vráta sú plechové dvojkridlové, podlahy betónové. Elektroinštalácia je svetelná. V sklade je vstavba murovanej kancelárie bez vybavenia murovaná na skladobne 150mm. Nie je bleskozvod, nie sú okná a dvere.

Trafo na p.č.1362/110 k.ú.Bytčica**POPIS STAVBY**

Stavba má charakter prevádzkovej stavby-budovy. Objekt Trafostanica z roku 2005 je jednopodlažná budova 1xNP bez podzemného podlažia, stavba je funkčná a riadne užívaná v čase zisťovania. Konštrukčná výška je 3,0m, strecha

je pultová s KV výškou 0,5m. Trafo je na p.č. 1362/110 je postavený za administratívnu budovu. Stavba nie je zapísaná v LV a nie je ani zakreslená v katastrálnej mape. Ide o jednoduchú murovanú stavbu pôdorysu rozmerov 5,000x2,500m. Základy sú jednoduché základové pásy s Hz=0,25m. Zvislé nosné konštrukcie murované skladobne do 300mm. Strecha je pultová prefabrikované podbitie, krytá je Fatrafolom. Vráta sú plechové dvojkrídlové, podlahy betónové. Elektroinštalácia je svetelná. Je bleskozvod, nie sú okná a dvere.

Plot: ploty areálové pletivo

Plot z pletiva na oceľové stĺpiky do bet. základu a s podmurovkou do výšky 2,0m s 2x bránou a 1x bráničkou z roku 2005 na parc.č.1362/112, 1362/116,1362/111,1362/110 a 1362/62. Brána je na parc.č.1362/105. Od bývalého Laktisu je pozemok neoploštený. Odborne stanovená životnosť 30 rokov.

ploty areálové múr

Plot murovaný do 200mm skladobne do bet. základu bez podmurovky do výšky 2,0m z roku 2005 na parc.č.1362/111 pri parkovacej ploche medzi AB a Predajne. Odborne stanovená životnosť 50 rokov.

vodovod

Prípojka vody, dĺžka a rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, plast DN 80 z roku 2005 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 50 rokov
Situácia sietí kanalizácie, vody, vykurovacieho napojenia z teplárne do VS stanice v 1PP a plynovodu

kanalizácia

Prípojka kanalizácie plast DN 200 po šachtu ČOV podľa Ing. Cibulku. Dĺžka a rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 80 rokov

kanalizačné šachty

podobne prefabrikované s kónusom, poklopom, hrdlom DN 200-300.Dĺžka a rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 80 rokov

vodomerná šachta

Vodomerná šachta Dĺžka a rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č.1362/112. Odborne stanovená životnosť 80 rokov

spevnené plochy zámková

Zámková dlažba na podkladný betón do malty, rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 30 rokov

obrubníky

spevnené plochy ohraničená obrubníkom betónovým, prevzatá odborným odhadom a zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2007 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 30 rokov

plynovod

Prípojka plynu, Dĺžka a rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, plast DN 40 z roku 2005 na parc.č.1362/112 a 1362/110. Odborne stanovená životnosť 50 rokov

spevnené plochy betón

Monolitický betón do 250mm spevnenie pri vlečke, rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č. 1362/110. Odborne stanovená životnosť 30 rokov

spevnené plochy betónové prefa panely

betónové cestné panely do 150mm spevnenie pri skladoch, rozmer profilu, prevzatá zo ZP č.78/2009 Ing. Milatu, z roku 2005 na parc.č. 1362/110. Odborne stanovená životnosť 30 rokov

čOV

Vzhľadom na odborný odhad kapacity 50 ľudí je 2xtypová 25eqv., prevzatá z výpovede Ing. Cibulku, z roku 2005 na parc.č. 1362/110. Odborne stanovená životnosť 30 rokov.

Zmluva o zriadení záložného práva pre Podhalanskie Przedsiębiorstwo Budowlane K.Luczak, Sp.j.,ul.Koscielna 20, 34-400 Nowy Targ, Polsko, IČO:490784252, na CKN parc.č. 1362/1-zast.pl. o vým. 393 m2, 1362/20-zast.pl. o vým. 400 m2, 1362/25-zast.pl. o vým. 230 m2, 1362/65-zast.pl. o vým. 745 m2, 1362/66-zast.pl. o vým. 813 m2, 1362/67-zast.pl. o vým. 702 m2, 1362/79-zast.pl. o vým. 65 m2, 1362/110-zast.pl. o vým. 3076 m2, 1362/111- zast.pl. o vým. 310 m2, 1362/113-zast.pl. o vým. 34 m2, 1362/126-zast.pl. o vým. 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2,stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, podľa zmluvy č. V 3824/11-314/11 (ďalej len „záložné právo č. 1")

Zmluva o zriadení záložného práva pre VAN, s.r.o.,Robotnícka 36,3601 Martin, IČO:36386464, na CKN parc.č. 1362/1-zast.pl. o vým. 393 m2, 1362/20-zast.pl. o vým. 400 m2, 1362/25-zast.pl. o vým. 230 m2, 1362/65-zast.pl. o vým. 745 m2, 1362/66-zast.pl. o vým. 813 m2, 1362/67-zast.pl. o vým. 702 m2, 1362/79-zast.pl. o vým. 65 m2, 1362/110-zast.pl. o vým. 3076 m2, 1362/111-zast.pl. o vým. 310 m2, 1362/113-zast.pl. o vým. 34 m2, 1362/126-zast.pl. o vým. 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2,stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, podľa zmluvy č. V 3825/11-315/11 (ďalej len „záložné právo č. 2")

Zmluva o zriadení záložného práva pre Cibulková Marta nar. 4.6.1958, 01313 Konská 553, na CKN parc.č. 1362/1-zast.pl. o vým. 393 m2, 1362/20-zast.pl. o vým. 400 m2, 1362/25-zast.pl. o vým. 230 m2, 1362/65-zast.pl. o vým. 745 m2, 1362/66-zast.pl. o vým. 813 m2, 1362/67-zast.pl. o vým. 702 m2, 1362/79-zast.pl. o vým. 65 m2, 1362/110-zast.pl. o vým. 3076 m2, 1362/111-zast.pl. o vým. 310 m2, 1362/113-zast.pl. o vým. 34 m2, 1362/126-zast.pl. o vým. 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2,stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, podľa zmluvy č. V 3825/11-315/11 (ďalej len „záložné právo č. 3")

Opis práv a záväzkov

viaznucích predmete dražby :	na 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2, stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, podľa zmluvy č. V 7251/11-451/11 (ďalej len „záložné právo č. 3“) <u>Poznámka:</u> Poznamenáva sa na základe Uznesenia OS Žilina č. 4K 2/20011-173 o vyhlásení konkurzu zaradenie nehnuteľností na CKN parc.č. 1362/1-zast.pl. o vým. 393 m2, 1362/20-zast.pl. o vým. 400 m2, 1362/25-zast.pl. o vým. 230 m2, 1362/65-zast.pl. o vým. 745 m2, 1362/66- zast.pl. o vým. 813 m2, 1362/67-zast.pl. o vým. 702 m2, 1362/79-zast.pl. o vým. 65 m2, 1362/110-zast.pl. o vým. 3076 m2, 1362/111-zast.pl. o vým. 310 m2, 1362/113-zast.pl. o vým. 34 m2, 1362/126-zast.pl. o vým. 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2, stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, do súpisu majetkovej podstaty úpadcu CERTIFIKOVANÁ INVESTIČNÁ A STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ, s.r.o.Dlhá 90, Žilina,IČO:31615422, podľa č. P 293/12-133/12 Poznamenáva sa Uznesenie OS Žilina č. 4K 2/20011-173 o vyhlásení konkurzu na CKN parc.č. 1362/1-zast.pl. o vým. 393 m2, 1362/20-zast.pl. o vým. 400 m2, 1362/25-zast.pl. o vým. 230 m2, 1362/65-zast.pl. o vým. 745 m2, 1362/66-zast.pl. o vým. 813 m2, 1362/67- zast.pl. o vým. 702 m2, 1362/79-zast.pl. o vým. 65 m2, 1362/110-zast.pl. o vým. 3076 m2, 1362/111-zast.pl. o vým. 310 m2, 1362/113-zast.pl. o vým. 34 m2, 1362/126-zast.pl. o vým. 195 m2, 1362/135-zast.pl. o vým. 932 m2, 1363/41-zast.pl. o vým. 92 m2, stavby: sklad ostrív na parc.č. 1362/20, rozostav.stavba na parc.č. 1362/20, predajné a sklad.priestory na parc.č. 1362/135, centrálny sklad č.s. 558 na parc.č.1312/8, admin.budova č.s. 927 na parc.č. 1362/126, podľa č. P 293/12-133/12
Prechod práv a záväzkov viaznucích na predmete dražby:	Navrhovateľom dražby je JUDr. Marína Gallová – správca konkurznej podstaty, sídlo: Jilemnického 30, 036 01 Martin, správca úpadcu: Certifikovaná investičná a stavebná spoločnosť, s.r.o., Dlhá 90, 010 09 Žilina, IČO : 31 615 422 Na predmete dražby sú zapísané farchy, o ktorých existencii/neexistencii sú Okresným súdom v Žiline vedené súdne spory, ktorých predmetom je určenie existencie/neexistencie záložných práv č. 1,2,3 na základe žaloby podanej navrhovateľom dražby voči zapísaným záložným veriteľom. Navrhovateľ dražby zahrnul predmet dražby ako majetok tretej osoby (spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o.) nadobudnutý na základe neplatných právnych úkonov do súpisu konkurznej podstaty bez zápisu sporných záložných práv č. 1,2,3 s tým, že vyzval záložných veriteľov na podanie žaloby o určenie záložných práv č. 1,2,3. Takéto súdne konanie zo strany záložných veriteľov ako žalobcov t. č. nie je vedené. Záložné práva č. 1, 2, 3 boli zriadené tretími osobami časovo po právnom úkone, pre ktorého neplatnosť navrhovateľ dražby zahrnul predmet dražby do konkurznej podstaty. Správnosť zaradenia predmetu dražby do konkurznej podstaty na základe neplatného právneho úkonu skonštatoval súd, keď OS Žilina právoplatne zamietol žalobu spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. sp. zn. 19 Cbi 11/2012 o vylúčení predmetu dražby zo súpisu konkurznej podstaty navrhovateľa dražby. Navrhovateľ dražby z dôvodu povinnosti postupovať s odbornou starostlivosťou podal voči záložným veriteľom žaloby o určenie neexistencie záložných práv č. 1,2,3. Záložné právo č. 1 malo byť zriadené spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. na základe Zmluvy o zriadení záložného práva z 30.05.2011 v prospech Podhalanskie Przedsiębiorstwo Budowlane na zabezpečenie pohľadávky – časti kúpnej ceny nezaplatenej spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. záložnému veriteľovi za nehnuteľností tvoriace predmet dražby vo výške istiny 298.000 €. Záložné právo č. 2 malo byť zriadené spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. na základe Zmluvy o zriadení záložného práva z 30.05.2011 v prospech VAN, s.r.o. na zabezpečenie pohľadávky – časti kúpnej ceny nezaplatenej spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. spoločnosti Podhalanskie Przedsiębiorstwo Budowlane ako právneho predchodcovi VAN, s.r.o. za nehnuteľností tvoriace predmet dražby vo výške istiny 372.000 €. Záložné právo č. 3 malo byť zriadené spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. na základe Zmluvy o zriadení záložného práva z 1.6.2011 v prospech Marty Cibulkovej na zabezpečenie pohľadávky – pôžičky poskytnutej spol. FVE Jastrabá 1, s.r.o. na kúpu nehnuteľností tvoriace predmet dražby, najvyššia hodnota istiny zabezpečenej pohľadávky je 1.000.000 €.
Dátum vyhotovenia znaleckého posudku :	11.3.2015
Číslo znaleckého posudku:	34/2015
Znalec :	Ing. Miroslav Ferkl, Hviezdoslavova 52/4, 036 01 Martin
Odbor znalca :	stavebníctvo
Odvetvie znalca :	odhad hodnoty nehnuteľností, pozemné stavby a poruchy stavieb
Všeobecná hodnota :	1.220.000,00 €

Najnižšie podanie :	1.716.575,00 €
Najnižšie prihodenie :	1.000,00 €
Účastník dražby :	Účastníkom dražby môže byť osoba, ktorá spĺňa podmienky ustanovené zákonom č. 527/2002 Z.z. a ktorá sa dostavila s cieľom urobiť podanie. Ostatné osoby platia vstupné vo výške 3,32 €. V prípade, že účastníkom dražby je právnická osoba, je povinná predložiť výpis z Obchodného registra nie starší ako 3 mesiace.
Výška dražobnej zábezpeky :	20.000,00 €
Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:	bezhotovostným prevodom na účet / zložením v hotovosti na účet dražobníka/ notárskou úschovou
Adresa, číslo účtu dražobníka na zloženie dražobnej zábezpeky:	1. pri bezhotovostnom prevode na účet - účet vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s., pobočka Martin, č. účtu 31 63 61 59 51 / 0200 (IBAN: SK 540200000003163615951) VS 150001 2. pri zložení v hotovosti - účet vedený vo Všeobecnej úverovej banke a.s., pobočka Martin, č. účtu 31 63 61 59 51 / 0200 (IBAN: SK 540200000003163615951) VS 150001 3. pri notárskej úschove – príjemca z notárskej úschovy : Dražby a aukcie, s.r.o. so sídlom Flámska 9783/1, 036 01 Martin, IČO: 36 751 642.
Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky:	Do otvorenia dražby
Doklad preukazujúci zloženie dražobnej zábezpeky:	1. originálom príkazu na úhradu preukazujúcim odpísanie finančných prostriedkov z účtu navrhovateľa za predpokladu ich následného pripísania na účet dražobníka 2. originálom potvrdenia o vklade peňažných prostriedkov na bankový účet v hotovosti vydaného bankou 3. originál listiny preukazujúcej zloženie dražobnej zábezpeky do notárskej úschovy.
Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:	Bezhotovostným prevodom na účet účastníka dražby, bez zbytočného odkladu po skončení dražby alebo po upustení od dražby, najneskôr však do 5 dní od skončenia dražby alebo od upustenia od dražby.
Možnosť zloženia dražobnej zábezpeky platobnou kartou alebo šekom:	Nie
Úhrada dosiahnutej ceny vydražením:	Cenu dosiahnutú vydražením do 6.638,78 € je vydražiteľ povinný uhradiť ihneď po príklepe, nad túto sumu do 15 dní, pokiaľ sa vydražiteľ s navrhovateľom dražby nedohodnú inak. Vydražiteľ je povinný uhradiť cenu spôsobmi uvedenými pri zložení dražobnej zábezpeky formou bezhotovostného prevodu na účet dražobníka alebo zložením hotovosti na účet dražobníka, pričom táto sa započítava vydražiteľovi do ceny dosiahnutej vydražením. V prípade bankovej záruky je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením v plnej výške prevodom na účet dražobníka alebo zložením hotovosti na účet dražobníka. Účtom dražobníka sa vo všetkých prípadoch myslí účet vedený vo Všeobecnej úverovej banke, a.s., pobočka Martin č. účtu 31 63 61 59 51 / 0200 VS 150001.
Obhliadka predmetu dražby:	1. obhliadka 16.4.2015 11:00 hod. 2. obhliadka 17.4.2015 11:00 hod. V prípade záujmu nás kontaktujte na tel. č. 0915 879 007, 0918 112 719.
Podmienky odovzdania predmetu dražby:	Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Užívacie právo odovzdaním predmetu dražby po zaplatení celej ceny dosiahnutej vydražením na základe zápisnice o odovzdaní predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.
Poučenie podľa § 21 Zákona č. 527/2002 Zb.	V prípade, ak boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa udelenia príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania. Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľom predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby. Upozorňujeme všetky osoby, ktoré majú k predmetu dražby iné práva, že ich môžu preukázať najneskôr do začatia dražby a uplatniť na dražbe ako dražiteľia

Upozornenie:	
Priebeh dražby osvedčí notárskou zápisnicou:	Notár JUDr. Michal Capek, Nám. Gen. M. R. Štefánika 14/19, 977 01 Brezno

V Martine dňa 17.3.2015

K007010

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BERIX Zdroj, s.r.o. Betliar
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Polomská 112, 049 21 Betliar
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 699 782
Titul, meno a priezvisko správcu: prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc.
Sídlo správcu: Werferova 3, 040 11 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 3K/161/1999 S1473
Spisová značka súdneho spisu: 3K/161/1999
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc., správca konkurznej podstaty úpadcu BERIX Zdroj, s.r.o. Betliar, so sídlom v Betliari, Polomská 112, IČO: 31 699 782, vyhlasuje II. kolo verejnej ponuky na predaj majetku mimo dražby. Predmetom predaja je pozemok v kat. území Dobšiná, obec Dobšiná, zapísaný na LV č. 51 ako par.č. 1069 registra C o výmere 146 m², druh pozemku zastavané plochy a nádvoria.

Záujemcom o kúpu správcu poskytne bližšie informácie o predávanom majetku a cene na t. č. 0907 993 321.

Záujemcovia podajú písomnú ponuku v lehote do 30.4.2015 v obálke označenej slovom KONKURZ 3 K 161/1999 – NEOTVÁRAŤ na adresu: Krajský súd v Košiciach, Štúrova 29, 041 51 Košice.

Písomná ponuka musí obsahovať: a) cenový a vecný návrh na kúpu majetku, b) doklad o zaplatení zálohy na kúpnu cenu vo výške 50% z ponúkanej ceny, poukázanú na účet č. 660719504/0900 vedený v Slovenskej sporiteľni, a.s., c) doklad o krytí zvyšku ponúkanej ceny, d) identifikáciu záujemcu doloženú originálom výpisu z obchodného alebo živnostenského registra nie starší ako jeden mesiac, fyzické osoby – nepodnikatelia – originál alebo úradne overenú fotokópiu rodného listu. Ponuky doručené po určenej lehote nebudú akceptované. Kupujúcim sa stane ten, kto ponúkne najvyššiu kúpnu cenu.

prof. RNDr. Michal Tkáč, CSc.

správca konkurznej podstaty

K007011

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STRAMON, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Južná trieda 93, 040 01 Košice
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 004 231
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Vereb
Sídlo správcu: Šoltésovej 5, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30 K /21/2014 S 971
Spisová značka súdneho spisu: 30 K /21/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Druh podania: Iné zverejnenie

V zmysle § 92 ods. 1 písm. a/ ZKR a podľa záväzného pokynu Veriteľského výboru zo dňa 19.03.2015 správca úpadcu STRAMON, s. r. o., so sídlom Južná trieda č. 93, 040 01 Košice, IČO: 44 004 231, vyhlasuje:

1. kolo verejnej obchodnej súťaže na predaj majetku všeobecnej podstaty úpadcu - súp. zl. majetku č. 1 - štiepkovač, v súp. hodnote 32.500,00 EUR, pričom najnižšie podanie nemôže byť nižšie ako 100% súpisovej hodnoty.

Záujemca doručí správcovi ponuku v zalepenej obálke s viditeľným označením - "KONKURZ 30 K /21/2014, NEOTVÁRAŤ" tak, aby bola doručená na adresu kancelárie správcu do 15 dní od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku. Každý záujemca môže predložiť pre aktuálne kolo len jednu ponuku.

Náležitosti písomnej ponuky:

- výška navrhovanej kúpnej ceny s tým, že kúpna cena musí byť uhradená pri podpise kúpnej zmluvy;
- nezameniteľné označenie zložky majetku, na ktorý sa ponuka vzťahuje;
- pri záujemcovi - fyzickej osobe: meno a priezvisko, adresu trvalého pobytu, resp. IČO a miesto podnikania ak ide o živnostníka;
- pri záujemcovi - právnickej osobe: obchodné meno, sídlo a IČO;

Otvorenie obálok vykoná správca do 5 dní od uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Výber záujemcu podlieha schváleniu zástupcovi veriteľov, ktorý rozhodne o výbere záujemcu, s ktorým správca uzatvorí kúpnu zmluvu. Z otvárania a vyhodnotenia doručených ponúk sa vyhotoví úradný záznam.

Košice, 26.03.2015

JUDr. Miroslav Vereb, správca

K007012

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Bandík v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Allendeho 2789/46, 059 51 Poprad - Matejovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 04.09.1977

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Daniel Fink

Sídlo správcu: Valaškovská 21, 066 01 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 2K/14/2014 S1159

Spisová značka súdneho spisu: 2K/14/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Por. č. 2: Súpisová zložka: Iná majetková hodnota: nevyčerpaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, súpisová hodnota: 72,55 Eur

Por. č. 3: Súpisová zložka: Iná majetková hodnota: príjem úpadcu podliehajúci konkurzu, súpisová hodnota: 1.416,78 Eur

K007013

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VAMAX - X, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Prakovce 13, 055 62 Prakovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 601 764

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Milan Okajček

Sídlo správcu: Žriedlová 3, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 30K/49/2014
Spisová značka súdneho spisu: 30K/49/2014 S859
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Uznesením Okresného súdu Košice I č. k.: 30K/49/2014 zo dňa 20. marca 2015 som bol ustanovený za správcu majetku úpadcu VAMAX-X, s.r.o. so sídlom Prakovce 13, 055 62 Prakovce IČO: 36 601 764 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka číslo 17527/V (ďalej len „úpadca“), pričom súd rozhodol o návrhu na vyhlásenie konkurzu tak, že na majetok dlžníka vyhlásil konkurz. Toto uznesenie bolo zverejnené v Obchodnom vestníku dňa 26. marca 2015 v číastke OV 59/2015 a účinným sa stalo dňa 27. marca 2015.

V zmysle § 8 odsek 4 zákona č. 8/2005 Z. z. oznamujem účastníkom konkurzného konania nasledovné: do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu JUDr. Milana Okajčka, sídlom kancelárie správcu Žriedlová 3, 040 01 Košice, 3. poschodie, každý pracovný deň v pondelok až piatok vždy od 9:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 16:00 hod.. Žiadosti o zapísanie do poradovníka o nahliadnutie do správcovského spisu je možné adresovať správcovi telefonicky na telefónnom čísle 055/72 96 116 -117, prípadne na adrese kancelárie správcu alebo prostredníctvom elektronickej pošty na e - mailovú adresu: koncipient@okajcek.sk.

V Košiciach, dňa 27. marca 2015

JUDr. Milan Okajček

správca

K007014

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: HYDROCOOP,š.p. v likvidácii
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Radlinského 37, 811 07 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 605 336
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Viola Dudáková
Sídlo správcu: Záhradnícka 36, 821 09 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/38/2013/S31
Spisová značka súdneho spisu: 2K/38/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie súvisiace s dražbou majetku podliehajúce konkurzu

V zmysle §92 ods.1 písm. d) a ods.6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, za primeraného použitia zákona č.527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení a na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 9.3.2015 vo veci speňaženia majetku patriaceho do všeobecnej podstaty vyhlasujem dražbu a zverejňujem nasledovné oznámenie o dražbe:

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Viola Dudáková, správca, so sídlom Záhradnícka 36, 82108 Bratislava ako správca úpadcu HYDROCOOP, š.p. „ v likvidácii“ IČO: 00 605 336, so sídlom Radlinského 37, 811 07 Bratislava.

Miesto konania dražby: Notársky úrad JUDr. Ida Plichtová, Račianska 69/A,
831 02 Bratislava

Dátum konania dražby: 19.05.2015

Čas otvorenia dražby: 13.00 hod.

Opakovaná dražba: nie

Predmet dražby: súbor nehnuteľných vecí

a) nehnuteľnosti zapísané na liste vlastníctva č. 301, vedenom Okresným úradom Gelnica, katastrálny odbor v katastrálnom území Gelnica, obci Gelnica ako:

Parcely registra C

- pozemok evidovaný ako parcela č. 1719 vo výmere 304m², druh pozemku:
záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. č. 1720 vo výmere 72m², druh pozemku:- zastavané
plochy a nádvorcia
- pozemok evidovaný ako parc. č. 1721 vo výmere 62m², druh pozemku .- záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. č. 2136 vo výmere 288m², druh pozemku ostatné plochy

Parcely registra E

- pozemok evidovaný ako parc.č. 1184 vo výmere 82m²,druh pozemku.- zastavané plochy a nádvorcia
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1221 vo výmere 325m², druh pozemku- záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. Č.1227/1 vo výmere 118m²,druh pozemku:- vodné plochy
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1227/2 vo výmere 36m², druh pozemku: vodné plochy
- pozemok evidovaný ako parc. Č.1227/3 vo výmere 119m², druh pozemku: vodné
plochy
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1229 vo výmere 174m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1274/1 vo výmere 88m², druh pozemku: záhrady

- pozemok evidovaný ako parc.č. 1274/2 vo výmere 12m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1285 vo výmere 506m², druh pozemku záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1286 vo výmere 6m², druh pozemku: zastavané plochy a nádvoría
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1291/1 vo výmere 73m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1291/2 vo výmere 348m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1741/4 vo výmere 1546m², druh pozemku: trvalé
- trávnaté porasty
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1858 vo výmere 5024m², druh pozemku: trvalé trávnaté porasty

Predmet dražby sa speňažuje ako celok.

Hodnota predmetu dražby bola stanovená správcom a odsúhlasená veriteľským výborom na svojom zasadnutí dňa 9.3.2015.

Najnižšie podanie: 18 366,-EUR

Minimálne prihodenie: 1000,-EUR

V prípade, že žiaden účastník dražby neurobí najnižšie podanie, na základe súhlasu veriteľského výboru je možné znížiť sumu najnižšieho podania až do výšky odsúhlasenej veriteľským výborom na zasadnutí dňa 9.3.2015.

Dražobná zábezpeka: 2 574,- EUR

A. Spôsob zaplatenia dražobnej zábezpeky:

a) v hotovosti k rukám organizátora dražby, v jeho sídle,

b) bankovým prevodom alebo vkladom na účet dražobníka vedený v Tatra banke, a.s., č.účtu:

2927909091 , variabilný symbol : IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa, alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa, popis: ZÁBEZPEKA tak, aby zábezpeka bola pripísaná na účet najneskôr do otvorenia dražby,

c)banková záruka (jej originál alebo úradne overená kópia) v prospech organizátora dražby s výhradou prevodu platby po doručení zápisnice o vykonaní dražby za predpokladu, že účastník dražby sa stane vydražiteľom,

d)úhrada dražobnej zábezpeky nie je možná platobnou kartou alebo šekom.

B. Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky:

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením dražby

C: Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Neúspešným účastníkom dražby bude dražobná zábezpeka vrátená bezhotovostným

prevodom na účet bezodkladne po skončení dražby a oznámení čísla bankového

účtu správcovi

Úspešným vydražiteľom sa stane ten, kto urobil najvyššie podanie. Ak urobí niekoľko účastníkov dražby súčasne rovnaké podanie v rámci toho istého vyvolania a ak nebolo urobené vyššie podanie, rozhodne licitátor žrebom o tom, komu z nich príklep udelí. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny: Úspešný vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením po odpočítaní zaplatenej zábezpeky bankovým prevodom alebo vkladom na bankový účet správcu vedený v Tatra banke, a.s., č. účtu: 2927909091/1100 , variabilný symbol : IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa tak, aby bola na daný účet pripísaná do 15 dní od skončenia dražby.

Obhliadka predmetu dražby:

Obhliadka č.1 : 20.04.2015 o 9.00 hod.

Obhliadka č.2 : 27.04.2015 o 9.00 hod.

Po predchádzajúcom telefonickom dohovore na t.č.0903456315 alebo e-mailovom dohovore o správcom na : dudakova@nexta.sk.

Vyzývam účastníkov dražby, aby sa dostavili do priestorov, v ktorých bude prebiehať dražba minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môže byť len osoba, ktorá spĺňa zákonné podmienky v zmysle §5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení a ktoré pred začatím dražby predloží dražobníkovi:

1. Doklad o zložení dražobnej zábezpeky
2. Doklad totožnosti (OP, CP)
3. Ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší, ako ako 1 mesiac, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene
4. V prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom- splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude jasne a výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.
5. Čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby.

Osvedčujúci notár: JUDr. Ida Plichtová, Račianska 69/A, 831 02 Bratislava

Nadobudnutie vlastníckeho práva a prechod práv a záväzkov viaznúcich na predmete dražby:

Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Prechodom vlastníckeho práva zanikajú záložné práva postupom podľa ustanovenia §93 ods.2 zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení zmien a doplnkov, ak predtým nezanikli podľa ustanovenia §28 ods.4 ZKR.

Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dostane vydražiteľ dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice. Dražobník po zaplatení ceny predmetu dražby zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice spolu s potvrdením o zaplatení bez zbytočného odkladu príslušnej správe katastra. Predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa bez zbytočných prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. Zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby podpíšu predchádzajúci vlastník predmetu dražby, vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane predchádzajúci vlastník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní s prevzatím predmetu dražby, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

Poučenie podľa §21 ods.2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o DD v platnom znení:

2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu. V tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.

3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2 je povinná oznámiť príslušnému katastrálnemu odboru začatie súdneho konania.

4)Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastníci a dotknutá osoba podľa odseku 2.

5)Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastníci predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Bratislave dňa: 26.03.2015

JUDr.Viola Dudáková, správca

Oznámenie súvisiace s dražbou majetku podliehajúce konkurzu

V zmysle §92 ods.1 písm. d) a ods.6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení, za primeraného použitia zákona č.527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení a na základe záväzného pokynu veriteľského výboru zo dňa 9.3.2015 vo veci spešného majetku patriaceho do všeobecnej podstaty vyhlasujem dražbu a zverejňujem nasledovné oznámenie o dražbe:

Dražobník a navrhovateľ dražby: JUDr. Viola Dudáková, správca, so sídlom Záhradnícka 36, 82108 Bratislava ako správca úpadcu HYDROCOOP, š.p. „ v likvidácii“ IČO: 00 605 336, so sídlom Radlinského 37, 811 07 Bratislava.

Miesto konania dražby: Notársky úrad JUDr. Ida Plichtová, Račianska 69/A,

831 02 Bratislava

Dátum konania dražby: 19.05.2015

Čas otvorenia dražby: 13.00 hod.

Opakovaná dražba: nie

Predmet dražby: súbor nehnuteľných vecí

a)nehnuteľnosti zapísané na liste vlastníctva č. 301, vedenom Okresným úradom Gelnica, katastrálny odbor v katastrálnom území Gelnica, obci Gelnica ako:

Parcely registra C

- pozemok evidovaný ako parcela č. 1719 vo výmere 304m², druh pozemku:
záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. č.1720 vo výmere 72m², druh pozemku:- zastavané
plochy a nádvorcia
- pozemok evidovaný ako parc. č. 1721 vo výmere 62m², druh pozemku .- záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. č. 2136 vo výmere 288m², druh pozemku ostatné plochy

Parcely registra E

- pozemok evidovaný ako parc.č. 1184 vo výmere 82m²,druh pozemku.- zastavané plochy a nádvorcia
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1221 vo výmere 325m², druh pozemku- záhrady
- pozemok evidovaný ako parc. Č.1227/1 vo výmere 118m²,druh pozemku:- vodné plochy
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1227/2 vo výmere 36m², druh pozemku: vodné plochy
- pozemok evidovaný ako parc. Č.1227/3 vo výmere 119m², druh pozemku: vodné
plochy
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1229 vo výmere 174m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1274/1 vo výmere 88m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1274/2 vo výmere 12m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1285 vo výmere 506m², druh pozemku záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1286 vo výmere 6m², druh pozemku: zastavané
plochy a nádvorcia
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1291/1 vo výmere 73m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1291/2 vo výmere 348m², druh pozemku: záhrady
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1741/4 vo výmere 1546m², druh pozemku: trvalé
-trávnaté porasty
- pozemok evidovaný ako parc.č. 1858 vo výmere 5024m², druh pozemku: trvalé trávnaté porasty

Predmet dražby sa speňažuje ako celok.

Hodnota predmetu dražby bola stanovená správcom a odsúhlasená veriteľským výborom na svojom

zasadnutí dňa 9.3.2015.

Najnižšie podanie: 18 366,-EUR

Minimálne prihodenie: 1000,-EUR

V prípade, že žiaden účastník dražby neurobí najnižšie podanie, na základe súhlasu veriteľského výboru je možné znížiť sumu najnižšieho podania až do výšky odsúhlasenej veriteľským výborom na zasadnutí dňa 9.3.2015.

Dražobná zábezpeka: 2 574,- EUR

A. Spôsob zaplatenia dražobnej zábezpeky:

a) v hotovosti k rukám organizátora dražby, v jeho sídle,

b) bankovým prevodom alebo vkladom na účet dražobníka vedený v Tatra banke, a.s., č.úctu: 2927909091, variabilný symbol: IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa, alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa, popis: ZÁBEZPEKA tak, aby zábezpeka bola pripísaná na účet najneskôr do otvorenia dražby,

c) banková záruka (jej originál alebo úradne overená kópia) v prospech organizátora dražby s výhradou prevodu platby po doručení zápisnice o vykonaní dražby za predpokladu, že účastník dražby sa stane vydražiteľom,

d) úhrada dražobnej zábezpeky nie je možná platobnou kartou alebo šekom.

B. Lehota na zloženie dražobnej zábezpeky:

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením dražby

C: Spôsob vrátenia dražobnej zábezpeky:

Neúspešným účastníkom dražby bude dražobná zábezpeka vrátená bezhotovostným

prevodom na účet bezodkladne po skončení dražby a oznámení čísla bankového

účtu správcovi

Úspešným vydražiteľom sa stane ten, kto urobil najvyššie podanie. Ak urobí niekoľko účastníkov dražby súčasne rovnaké podanie v rámci toho istého vyvolania a ak nebolo urobené vyššie podanie, rozhodne licitátor žrebom o tom, komu z nich príklep udelí. Úspešnému vydražiteľovi sa dražobná zábezpeka započíta do ceny dosiahnutej vydražením.

Spôsob úhrady ceny: Úspešný vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením po odpočítaní zaplatenej zábezpeky bankovým prevodom alebo vkladom na bankový účet správcu vedený v Tatra banke, a.s., č. účtu: 2927909091/1100, variabilný symbol: IČO účastníka dražby, ak ide o podnikateľa alebo rodné číslo, ak ide o nepodnikateľa tak, aby bola na daný účet pripísaná do 15 dní od skončenia dražby.

Obhliadka predmetu dražby:

Obhliadka č.1 : 20.04.2015 o 9.00 hod.

Obhliadka č.2 : 27.04.2015 o 9.00 hod.

Po predchádzajúcom telefonickom dohovore na t.č.0903456315 alebo e-mailovom dohovore o správcovi na : dudakova@nextra.sk.

Vyzývam účastníkov dražby, aby sa dostavili do priestorov, v ktorých bude prebiehať dražba minimálne 30 minút pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, overenia zloženia dražobnej zábezpeky a zapísania do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môže byť len osoba, ktorá spĺňa zákonné podmienky v zmysle §5 zák.č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v platnom znení a ktoré pred začatím dražby predloží dražobníkovi:

1. Doklad o zložení dražobnej zábezpeky
2. Doklad totožnosti (OP, CP)
3. Ak ide o právnickú osobu, úradne osvedčený výpis z registra, v ktorom je zapísaná, nie starší, ako ako 1 mesiac, z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene
4. V prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom- splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude jasne a výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.
5. Čestné vyhlásenie účastníka dražby, že nie je osobou vylúčenou z dražby.

Osvedčujúci notár: JUDr. Ida Plichtová, Račianska 69/A, 831 02 Bratislava

Nadobudnutie vlastníckeho práva a prechod práv a záväzkov viaznúcich na predmete dražby:

Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo alebo iné právo k predmetu dražby udelením príklepu. Prechodom vlastníckeho práva zanikajú záložné práva postupom podľa ustanovenia §93 ods.2 zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení zmien a doplnkov, ak predtým nezanikli podľa ustanovenia §28 ods.4 ZKR.

Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby dostane vydražiteľ dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice. Dražobník po zaplatení ceny predmetu dražby zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice spolu s potvrdením o zaplatení bez zbytočného odkladu príslušnej správe katastra. Predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa bez zbytočných prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. Zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby podpíšu predchádzajúci vlastník predmetu dražby, vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane predchádzajúci vlastník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Nebezpečenstvo škody na predmete dražby prechádza z navrhovateľa dražby na vydražiteľa dňom odovzdania predmetu dražby, v ten istý deň prechádza na vydražiteľa zodpovednosť za škodu spôsobenú v súvislosti s predmetom dražby. Ak je vydražiteľ v omeškaní s prevzatím predmetu dražby, nesie nebezpečenstvo škody a zodpovednosť za škodu vydražiteľ.

Poučenie podľa §21 ods.2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o DD v platnom znení:

2) V prípade, ak boli porušené ustanovenia tohto zákona, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu. V tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.

3) Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa odseku 2 je povinná oznámiť príslušnému katastrálnemu odboru začatie súdneho konania.

4) Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa odseku 2 sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa odseku 2.

5) Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

6) Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

V Bratislave dňa: 26.03.2015

JUDr. Viola Dudáková, správca

K007015

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FÉNIX VP, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kvetná 3, 040 51 Košice- mestská časť Šaca

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 183 032

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erika Šimová

Sídlo správcu: Čajakova 5, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/13/2009 S 1329

Spisová značka súdneho spisu:

31K/13/2009

Druh podania:

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ZÁPISNICA ZO ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU

Úpadcu: **FÉNIX VP, s.r.o., so sídlom Košice-mestská časť Šaca 040 51, Kvetná 3, IČO: 36 183 032 - 31K/13/2009**

Miesto konania: Čajakova 5, Košice

Termín konania: dňa 26.03.2015 Začiatok konania: 10,00 hod.

Prítomní:

1. Slovenská konsolidačná, a.s.

Prítomný

2. Ing. Vladimír Kramarič

Neprítomný

3. Východoslovenská energetika a.s.

Prítomný

.....

4/ JUDr. Erika Šimová, správca, prítomný

Program:

1/Otvorenie

2/ Voľba predsedu VV

3/ Záver

K bodu 1/

Schôdzu otvoril a viedol správca. Skonštatoval, že VV je uznášania schopné v zmysle § 38 ods. 2 ZKR, nakoľko sú prítomní dvaja členovia VV. Každý člen VV má jeden hlas. Na prijatie uznesenia VV je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny hlasov prítomných členov VV. V prípade rovnosti hlasov sa hlasy členov VV prepočítajú podľa ich hlasovacích práv.

K bodu 2/

VV pristúpil k voľbe predsedu VV. Za predsedu VV bol navrhnutý:

Slovenská konsolidačná, a.s.

Po predložení návrhu pristúpil VV k hlasovaniu o návrhu:

Za : 2

Proti: 0

Zdržal sa 0

Uznesenie č. 1.

Veriteľský výbor zvolil za predsedu veriteľského výboru Slovenská konsolidačná, a.s.

K bodu 3/

Správca informoval VV o stave konkurzu. T.č. pohľadávky proti podstate prevyšujú príjmy. Všetok majetok zapísaný do súpisu majetku bol predchádzajúcim správcom speňažený. Čo sa týka súdnych sporov, správca priebežne oznamuje súdu zmenu správcu a adresu na doručovanie písomností. Ide o dlhoročné a komplikované súdne spory iniciované konateľom úpadcu, resp. tretími osobami, začaté ešte v rokoch 2000-2001.

Na záver správcu poučuje členov VV o ust. § 38 ods. 3 ZKR, v zmysle ktorého za uznesenie VV možno hlasovať aj písomne zaslaním svojho hlasu predsedovi VV alebo správcovi.

Predseda VV a správca sa dohodli, že podklady k prípadnému záväznému pokynu, ako aj správy o činnosti správcu bude správca predkladať predsedovi VV elektronicky.

Zasadnutie veriteľského výboru ukončené o 10,30 hod.

.....

Slovenská konsolidačná, a.s.

Predseda VV

Zapísal: správca

K007016

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AGRODRUŽSTVO JEVIŠOVICE SLOVAKIA s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Leninova 1, 925 22 Veľké Úľany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 267 805

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Peter Veselovský

Sídlo správcu: Kapitulská 14, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 36K/33/2014 - S 1572

Spisová značka súdneho spisu: 36K/33/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Ing. Peter Veselovský, správca S 1572, so sídlom kancelárie Kapitulská 14, 917 01 Trnava, Slovenská republika, správca úpadcu AGRODRUŽSTVO JEVIŠOVICE SLOVAKIA, s.r.o., IČO: 36 267 805, so sídlom Leninova 1, 925 22 Veľké Úľany, Slovenská republika (ďalej len „úpadca“), oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese Kapitulská 14, 917 01 Trnava, a to v úradných hodinách počas pracovných dní od 08:30 do 12:00 a od 13:30 do 16:00 hod. Termín je nutné si vopred dohodnúť na tel. č.: +421 907 700 045, alebo mailom na skp.veselovskyp@gmail.com.

V Trnave dňa 26.03.2015

Ing. Peter Veselovský, správca S 1572

K007017

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AGRODRUŽSTVO JEVIŠOVICE SLOVAKIA s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Leninova 1, 925 22 Veľké Úľany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 267 805
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Peter Veselovský
Sídlo správcu: Kapitulská 14, 917 01 Trnava
Spisová značka správcovského spisu: 36K/33/2014 - S 1572
Spisová značka súdneho spisu: 36K/33/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s nariadením Rady /ES/ č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000, ako správca úpadcu AGRODRUŽSTVO JEVIŠOVICE SLOVAKIA, s.r.o., IČO: 36 267 805, so sídlom Leninova 1, 925 22 Veľké Úľany, Slovenská republika, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 16552/T (ďalej len „úpadca“), oznamujem, že uznesením Okresného súdu Trnava, spis. zn.: 36K/33/2014, zo dňa 12.03.2015 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the AGRODRUŽSTVO JEVIŠOVICE SLOVAKIA, s.r.o., IČO: 36 267 805, Leninova 1, 925 22 Veľké Úľany, Slovak Republic, (hereinafter only “the Bankrupt”), our duty is to inform that with the resolution of the District Court Trnava, No. 36K/33/2014 dated 12th of March 2015 bankruptcy was declared on the Bankrupts estate.

Toto uznesenie Okresného súdu Trnava bolo zverejnené v Obchodnom vestníku dňa 20.03.2015. Dňom 21.03.2015 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. This resolution of the District Court Trnava was published on 20th of March 2015. Bankruptcy was declared on 21th of March 2015.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) platí: According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act as amended (hereinafter only „the BRA“) applies:

1. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku, pričom za deň zverejnenia (doručenia) súdneho rozhodnutia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR v spojení s ust. § 199 ods. 9 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR). The bankruptcy begins by declaring the bankruptcy. The bankruptcy is considered as declared by publishing the resolution on declaring the bankruptcy in the Commercial report, whereby as the day of publishing (delivery) of the judicial decision the day following the day after the publishing of the judicial decision in the Commercial report shall be considered. The debtor becomes the bankrupt after declaring the bankruptcy (§ 23 sec. 1 BRA in connection with the provision § 199 sec. 9 BRA). The declaration of the bankruptcy defends the bankrupt from beginning of a restructuralization proceedings. If the court receives during the bankruptcy a request on restructuralization of the bankrupt, the court declines the request on restructuralization by a resolution (§ 23 sec. 2 BRA).

2. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). The claim, which is not the claim against the property shall be alleged by an application (§ 28 sec. 1 BRA).

3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu - Ing. Peter Veselovský, Kapitulská 14, 917 01 Trnava, Slovenská republika, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia

konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd - Okresný súd Trnava, Hlavná 49, 917 83 Trnava, Slovenská republika (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR). The application shall be submitted in one counterpart to the trustee - Ing. Peter Veselovský, Kapitulská 14, 917 01 Trnava, Slovak Republic, whereby it must be delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy; in one counterpart delivers the creditor the application to the court - District Court Trnava / District Court Trnava, Hlavná 49, 917 83 Trnava, Slovak Republic (§ 28 sec. 2 BRA). The beginning of the period for registration of the claims to the bankruptcy shall be considered the day following the publishing of the resolution on declaring the bankruptcy in the Commercial report (§ 199 sec. 9 second sentence BRA).

4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR). If the creditor delivers the application later to the trustee, the application shall be taken into consideration, but the creditor cannot exercise the right to vote and other rights related to the registered claim. The right to proportional satisfaction of the creditor shall not be touched; he can be satisfied only from the gains put into the schedule from the general property, whose aim to put together was published in the Commercial report after the delivery of the application to the trustee. The registration of such claim into the list of the claims publishes the trustee in the Commercial report with stating the creditor and the registered sum (§ 28 sec. 3 BRA).

5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR). If it is an assured claim, also the security right must be duly and on time alleged in the application delivered to the trustee in the basic registration period within 45 days from declaring the bankruptcy, otherwise it will lapse (§ 28 sec. 4 BRA).

6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávkou"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR). Also the future claim or claim can be alleged by the application, whose establishment is bound to the fulfillment of the condition (hereinafter only as "conditional claim"); the rights connected to the conditional claim is the conditional creditor entitled to allege only then as he proves to the trustee the establishment of the conditional claim (§ 28 sec. 5 BRA).

7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR). The delivery of the application to the trustee has for the course of the period of limitation and the termination of right the same legal effects as enforcement of right by the court (§ 28 sec. 6 BRA).

8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávkou bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR). In the bankruptcy also the creditor alleges his claim by the application, who has the claim towards other person as the bankrupt, if it is assured by the security right referring to the property of the bankrupt. Such creditor can be satisfied in the bankruptcy only from the gains acquired by encashing the property, which ensures his claim, whereby the rights to vote at the meeting of the creditors can exercise only in that extent, in which his claim will be probably satisfied from the property, by which it is assured (§ 28 sec. 7 BRA).

9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako

pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR). If such creditor does not register his assured claim in the basic registration period, his security right will not be taken into consideration in the bankruptcy, but he has the right against the affected property to handing over that, what the affected property in this consequence was enriched, whereby such right can be alleged against affected property as claim against property, which will be satisfied after satisfying all other claims against this property (§ 28 sec. 8 BRA).

10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR). The application must be submitted on a pre-printed form and must include basic requirements; otherwise it will not be taken into consideration. The basic requirements of the application are: a) name, surname and residence or name and seat of the creditor, b) name, surname and residence or name and seat of the bankrupt, c) legal reason of the establishment of the claim, d) order of satisfying the claim from the general property, e) total sum of the claim, f) signature (§ 29 sec. 1 BRA).

11. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR). For each assured claim one application must be submitted with stating the assured sum, type, order, subject and legal reason of establishment of the security right (§ 29 sec. 2 BRA).

12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR). In the application of conditional claim must be stated also the fact on which basis the claim should arise or the condition, from which the establishment of the claim depends (§ 29 sec. 3 BRA).

13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR). The total sum of the claim shall be divided in the application in the principal and fixtures, whereby the fixtures shall be divided in the application according to the legal reason of the establishment (§ 29 the fixtures shall be divided in the application according to the legal reason of the establishment (§ 29 sec. 4 BRA).

14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR). The claim shall be alleged in Euros. If the claim is not alleged in Euros, the sum of the claim shall be stated by the trustee by the conversion according to the exchange rate determined and published on the day of bankruptcy declaration by the European Central Bank or National Bank of Slovakia. If the claim is alleged in currency, whose reference exchange rate is not stated or published by the European Central Bank or by the National Bank of Slovakia, the sum of the claim shall be determined by the trustee with professional care (§ 29 sec. 5 BRA).

15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR). To the claim shall be attached the documents, which prove the stated facts. The creditor, who is the accounting unit, determines in the application a statement, if he accounts the claim in the accountancy, in which extent, or possible reasons, why he does not accounts the claim in the accountancy (§ 29 sec. 6 BRA).

16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR). To the application of non-monetary claim must be attached an expert report determining the sum of the non-monetary claim, otherwise the application will not be taken into consideration (§ 29 sec. 7 BRA).

17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR). The creditor, who does not have the residence or seat or affiliation of the company in the Slovak republic, is obliged to determine his representative with residence or seat in the Slovak republic for delivering and to announce the determination of the representative to the trustee, otherwise the documents will be delivered only by publishing them in the Commercial report (§ 29 sec. 8 BRA).

18. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR). The trustee submits without vain delay after the expiration of the basic registration period to the court together with his statement the list of submissions, by which he thinks that they were not taken into consideration as application, whereby the court determines by a resolution without vain delay, if these submissions were taken into consideration as application. The resolution of the court will be delivered to the trustee, who will notify the relevant persons (§ 30 sec. 1 BRA).

19. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR). The submission, by which the claim was alleged, which will be alleged in the bankruptcy by an application, cannot be corrected nor amended (§ 30 sec. 2 BRA).

20. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku). The participant of the bankruptcy proceedings has the right to allege the objection of bias towards the judge to the expiration of the period for registration of the claims, who shall negotiate the matter and to decide, if in respect to his relation to the matter, to the participant or to the representative can arise the doubts about their impartiality. The court does not take into consideration later delivered objections (197 sec. 6 BRA). In the objection of bias must be stated against whom it is aimed, the reason, for which the judge shall be excluded and when the participant submitting the objection learnt about the reason of exclusion. The submission, which does not fulfill the objections of bias will not be taken into consideration; in this case the matter will not be submitted to the court (§ 15a sec. 3 Civil process order).

Táto výzva sa vzťahuje na veriteľov, ktorí majú miesto trvalého pobytu, podnikania alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č.1346/2000 z 29. mája 2000. This notice refers to the creditors who have their domicile or registered seat in other EU member state than in the Slovak Republic according to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000.

V Trnave dňa 26.03.2015/ In Trnava, on 26-th of March 2015
Ing. Peter Veselovský, správca / Ing. Peter Veselovský, trustee of the bankrupt

K007018

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Roman Tonhauser
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: ul. Timravy 1102/8, 036 01 Martin
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.11.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martin Kováčik
Sídlo správcu: Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín
Spisová značka správcovského spisu: 5K 1/2015 S672
Spisová značka súdneho spisu: 5K 1/2015
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Martin Kováčik, správca dlžníka Roman Tonhauser, nar. 22.11.1969, bytom ul. Timravy 1102/8, 036 01 Martin, týmto oznamuje všetkým účastníkom konkurzného konania pod sp. zn. 5K 1/2015, že v súlade s ustanovením § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese: Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín, v úradných hodinách Po-Pi od 08:00 hod. do 14:00 hod. Možnosť nahliadať do správcovského spisu majú len účastníci konkurzného konania a ich zástupcovia na základe výpisu z obchodného registra, platného OP, resp. plnej moci.

JUDr. Martin Kováčik, správca

K007019

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mária Štefankovicsová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bihariho 169, 930 01 Veľké Blahovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.08.1951
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička
Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava
Spisová značka správcovského spisu: 23K/42/2014 S1210
Spisová značka súdneho spisu: 23K/42/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Peter Ondreička, správca úpadcu: Mária Štefankovicsová, nar.: 22.08.1951, bytom: Bihariho 169, 930 01 Veľké Blahovo podľa § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na ul. Sladovnícka 13, 917 01 Trnava, v úradných hodinách počas pracovných dní od 09.00 do 12.00 hod. a od 13.00 do 16.00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č.: 033/29 33 333 alebo mailom na adrese: ondreicka@akko.sk.

V Trnave dňa 26.03.2015, JUDr. Peter Ondreička, správca

K007020

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Peter Hermanovský
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bocianova ulica 482/3, 094 34 Bystré
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14.09.1980
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Jaroščák, st.
Sídlo správcu: Radničné námestie 33, 085 01 Bardejov
Spisová značka správcovského spisu: 1K/66/2014 S1335
Spisová značka súdneho spisu: 1K/66/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty úpadcu Peter Hermanovský, nar. 14.09.1980, bytom Bocianova ulica 482/3, 094 34 Bystré, sp.zn.: 1K/66/2014

1. Iná majetková hodnota – nevyčerpaná časť preddavku na základe Uznesenia Okresného súdu Prešov sp.zn.: 1K/66/2014-95 zo dňa 23.02.2015. Súpisová hodnota 190,96 eur
2. Iná majetková hodnota – peňažná hotovosť vo vlastníctve úpadcu, ktorú úpadca dostal darom od darcu Antona Hermanovského na základe Darovacej zmluvy zo dňa 24.10.2014. Súpisová hodnota 1.450,- eur
3. Iná majetková hodnota – peňažná pohľadávka z účtu č. 1016919008/1111 vedeného v UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky. Súpisová hodnota 236,32 eur

V Bardejove dňa 26.03.2015

K007021

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Janka Mičudová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: A. Rudnaya 2305/45, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 20.09.1973

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Andrea Buricová

Sídlo správcu: Hviezdoslavovo nám. 27, 026 01 Dolný Kubín

Spisová značka správcovského spisu: 3K 28/2014 S1509

Spisová značka súdneho spisu: 3K 28/2014

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpis majetku všeobecnej podstaty - doplnenie		
PČ	Súpisová položka	Deň
		zápisu
43	Obraz - Portrét MARIE MANCINIOVÉ	24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	
	hnuteľná vec	
	Popis:	
	obraz v ráme z dreva, autor: Jacob Ferdinand VOET,	
	rozmer (Š x V x H) 34 x 40 x 4,5 cm	
	Dôvod zápisu:	
	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	
	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	
	890,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	
	x	
44	Obraz - Tri nahé ženské postavy	24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	
	hnuteľná vec	
	Popis:	
	obraz v ráme so sklom z dreva, autor: neidentifikovaný,	
	rozmer (Š x V x H) 77 x 77 x 1,5 cm	
	Dôvod zápisu:	
	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	
	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	
	290,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	
	x	
	Obraz - Kytica kvetov	
	Typ súp. položky majetku	
	hnuteľná vec	
	Popis:	
	obraz v ráme s dreva, autor: neidentifikovaný,	
	rozmer (Š x V x H) 63 x 73 x 5 cm	
	Dôvod zápisu:	
	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	
	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	
	290,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	
	x	

45	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	24.3.2015
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
46	Obraz - Tváre a postavy žien		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Olejomaľba na dreve, autor: neidentifikovaný, rozmer (Š x V x H) 40 x 59,5 x 1,5 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	290,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
47	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
48	Séria troch obrazov - Mužské postavy		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Séria 3 ks presklenných obrazov, autor: neidentifikovaný, vada: poškodené sklo na jednom obraze rozmer (Š x V x H) 30 x 45 x 0,04 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	89,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
49	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	3	
48	Obraz - Tváre a postavy žien		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Olejomaľba na dreve, autor: neidentifikovaný, rozmer (Š x V x H) 40 x 59,5 x 1,5 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	70,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
49	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
49	Séria troch obrazov - Postavy mužov a žien		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	súbor majetku	
	Popis:	hnuteľná vec Séria 3 ks presklenných obrazov v drevených rámoch autor: S. Murárová rozmer (Š x V x H) 23 x 31 x 1,8 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	35,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	

	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	3	
50	Séria šiestich obrazov - Egyptský motív	súbor majetku	24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Séria 6 ks presklenných obrazov v plastových rámoch	
		zlatej farby, autor: Neidentifikovaný	
		rozmer (Š x V x H) 40,5 x 50 x 2 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	70,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
51	Séria 2 obrazov - Zemegule	súbor majetku	24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Séria 2 ks presklenných obrazov v plastových rámoch	
		zlatej farby, autor: Neidentifikovaný	
		rozmer (Š x V x H) 40,5 x 50 x 2 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	24,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
52	Obraz - Vodomaľba postáv a tvári		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Obraz vodomaľba v drevenom ráme čiernej farby,	
		autor: Murárová	
		rozmer (Š x V x H) 44 x 60,5 x 1,8 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	50,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
53	Séria 5 fotoobrazov - rôzne motívy		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Séria 5 fotoobrazov nezáramovaných,	
		autor: Neidentifikovaný	
		rozmer (Š x V x H) 50 x 60 x 0,03 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	40,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	

	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	5	
	Váza		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	Okrasná dekoračná váza, biela s farebným motívom	
54		autor: neznámy	24.3.2015
		výška: 61 cm, priemer v najširšej časti: 25 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	12,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
55	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	24.3.2015
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Váza		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	Okrasná dekoračná váza, čierna s farebným motívom	
		autor: neznámy	
		výška: 61 cm, priemer v najširšej časti: 25 cm	
		vada: rozbitá na dva kusy (možné zlepiti)	
56	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	24.3.2015
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	6,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, poškodená	
	Výrobné číslo:	nezistené	
56	Rok výroby:	nezistený	24.3.2015
	Počet:	1	
	Horský bicykel		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	Sport ESPERIO,model: 3700 EVEREST, celoodpružený, kotúčová brzda prednom kolese, 21 prevodov,	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	50,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
56	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Sedacia súprava	súbor majetku	
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	sedacia súprava 3 + 2 + 1 + taburetky, farba zelená,	
		materiál: koža + masívne drevo, trojsedák rozkladací	
		rozmer : Trojsedák (Š x V x H) 180 x 95 x 90 cm	
		rozmer : Dvojsedák (Š x V x H) 133 x 95 x 90 cm	
		rozmer : kreslo (Š x V x H) 85 x 95 x 90 cm	
		rozmer : taburetky výška 40, priemer 40 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	

57	Spolu vlastnícky podiel:		1/1	24.3.2015
	Súpisová hodnota majetku:	620,00 €		
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x		
	Tretia osoba:	x		
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x		
	Sporný zápis:	x		
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina		
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, dobrý stav		
	Výrobné číslo:	nezistené		
	Rok výroby:	nezistený		
58	Počet:	1		24.3.2015
	Komoda starožitná			
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec		
	Popis:	Materiál drevo, farba hnedá/zelená, dvojšufliková		
		rozmer: (Š x V x H) 102 x 83 x 45 cm		
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty		
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1		
	Súpisová hodnota majetku:	840,00 €		
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x		
	Tretia osoba:	x		
59	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x		24.3.2015
	Sporný zápis:	x		
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina		
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav		
	Výrobné číslo:	nezistené		
	Rok výroby:	nezistený		
	Počet:	1		
	Komoda starožitná			
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec		
	Popis:	Materiál drevo, farba hnedá/krémová, dvojšufliková		
60		rozmer: (Š x V x H) 120 x 96 x 56 cm		24.3.2015
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty		
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1		
	Súpisová hodnota majetku:	880,00 €		
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x		
	Tretia osoba:	x		
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x		
	Sporný zápis:	x		
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina		
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav		
61	Výrobné číslo:	nezistené		24.3.2015
	Rok výroby:	nezistený		
	Počet:	1		
	Komoda starožitná			
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec		
	Popis:	Materiál drevo, farba hnedá/hnedá, 9-šufliková 3x3		
		rozmer: (Š x V x H) 130 x 93 x 52 cm		
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty		
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1		
	Súpisová hodnota majetku:	880,00 €		
62	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x		24.3.2015
	Tretia osoba:	x		
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x		
	Sporný zápis:	x		
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina		
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav		
	Výrobné číslo:	nezistené		
	Rok výroby:	nezistený		
	Počet:	1		
	Komoda starožitná			
63	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec		24.3.2015
	Popis:	Materiál drevo, farba hnedá/zelená, trojšufliková		
		rozmer: (Š x V x H) 92 x 80 x 40 cm		
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty		
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1		
	Súpisová hodnota majetku:	790,00 €		
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x		
	Tretia osoba:	x		

62	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Vitrína starožitná		
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Materiál drevo/sklo, farba hnedá, trojšťuková	
63		rozmer: (Š x V x H) 64 x 170 x 38 cm	24.3.2015
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	1 300,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
64		rozmer: (Š x V x H) 63 x 90 x 50 cm	24.3.2015
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	740,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
65		rozmer: (Š x V x H) 120 x 80 x 68 cm	24.3.2015
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	1 700,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	

	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
66	Svietnik ozdobný		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Materiál kov, farba čierna, 2 - sviecky	
		výška 83 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	90,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
67	Krbové príslušenstvo		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Materiál kov, farba čierna	
		výška 75 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	30,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
68	Žehlička Clatronic		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Materiál kov/plast, farba biela, výkon 1600 W	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	20,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
69	Luster		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Materiál kov/plast, farba bronzová/oranžová, šírka 50 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	60,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Práčka		
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	ARDO - EASYLOGIC SE810 farba biela, plnená spredu,	

70		rozmer: (Š x V x H) 60 x 85 x 40 cm	24.3.2015
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	170,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
71	Rok výroby:	nezistený	24.3.2015
	Počet:	1	
	Kôš na prádlo		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	materiál: plast, farba: hnedá, vzhľad: ratan	
		rozmer: (Š x V x H) 60 x 85 x 40 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	15,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
72	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	24.3.2015
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Vešiaková zostava do chodby	súbor majetku	
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	materiál: drevotrieska, farba: čerešňa/smotana	
73		zrkadlo + vešiaky rozmer: (Š x V x H) 150 x 70 x 3 cm	24.3.2015
		botník rozmer: (Š x V x H) 100 x 78 x 32 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	130,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
74	Výrobné číslo:	nezistené	24.3.2015
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Botník do chodby		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	materiál: plast, farba: čierna, počet políc 5	
		rozmer: (Š x V x H) 38 x 100 x 30 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	7,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
75	Tretia osoba:	x	24.3.2015
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuťná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Žehliaca doska		
	Typ súp. položky majetku	hnuťná vec	
	Popis:	materiál: hliník, farba: strieborná, polohovateľný s potahom	
76	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	24.3.2015
	Spoluvlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	15,00 €	

74	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	24.3.2015
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
75	Stôl konferenčný starožitný		24.3.2015
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	materiál: drevo, farba: hnedá,	
		rozmer: (Š x V x H) 108 x 50 x 49 cm	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	145,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
76	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	24.3.2015
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	
	Svetlo okrúhle		
	Typ súp. položky majetku	hnuteľná vec	
	Popis:	Stropné/bočné svetidlo okrúhle+C671+C1203	
	Dôvod zápisu:	majetok úpadcu patriaci do konkurznej podstaty	
	Spolu vlastnícky podiel:	1/1	
	Súpisová hodnota majetku:	7,00 €	
	Majetok inej osoby, ako úpadcu:	x	
	Tretia osoba:	x	
	Dôvod zápisu súpis. zložky majetku 3. osoby:	x	
	Sporný zápis:	x	
	Miesto, kde sa hnuteľná vec nachádza:	Alexandra Rudnaya 2305/45, Žilina	
	Stav opotrebovateľnosti:	používané, funkčná, výborný stav	
	Výrobné číslo:	nezistené	
	Rok výroby:	nezistený	
	Počet:	1	

Mgr. Andrea Buricová

správca

V Dolnom Kubíne dňa 26.03.2015

K007022

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Akadémia vzdelávania o.z.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jarná 13, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 441 074

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Dušan Paulík

Sídlo správcu: Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2013 S1239

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2013

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Akadémia vzdelávania o.z., Jarná 13, 010 01 Žilina, IČO: 00 441 074 oznamuje veriteľom, že dňom zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku, je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica, v pracovných dňoch v čase od 9.00 do 12.00 a od 13.00 do 16.00 hod. Nahliadnutie je potrebné vopred dohodnúť telefonicky na telefónnom čísle: 048/4700060, alebo písomne na adrese správcu, prípadne prostredníctvom e-mailu na e-mailovej adrese: dušan.paulik@stonline.sk.

JUDr. Dušan Paulík, správca

K007023

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Frajka
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Opatovecká 355, 951 97 Žitavany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 24.03.1960
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Zuzana Szabóová
Sídlo správcu: L.Kassáka 8, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 31K/41/2012 S 1525
Spisová značka súdneho spisu: 31K/41/2012
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty majetku úpadcu Miroslav Frajka , nar. 24.03.1960, Opatovecká 355, 951 97 Žitavany

1. Súpisová položka č. 1 – Iná majetková hodnota

Príjem z pracovného pomeru bez nepostihnuteľnej časti mzdy u zamestnávateľa Zapra s.r.o. so sídlom v Zlatých Moravciach za obd. január 2013 až február 2015

Súpisová hodnota: 4420,26 €

Zostatok na bežnom účte ku dňu 25.03.2015 je v sume 7353,59€

V Nových Zámkoch, dňa 25.03.2015

JUDr. Zuzana Szabóová, správca

K007024

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zuzana Filová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Na Križovatkách 37/F, 821 04 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 13.12.19
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozefa Dudovičová
Sídlo správcu: Pernecká 37, 841 04 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/13/2014 S63
Spisová značka súdneho spisu: 2K/13/2014
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Aktuálny súpis všeobecnej podstaty ku dňu 26.02.2015

Položka č. 1

Typ súpisovej zložky majetku: Peňažná pohľadávka

Opis: 3.624,005 EUR

Dlžník: Prvá stavebná sporiteľňa, a.s., so sídlom Bajkalská 30, 829 48 Bratislava, IČO: 31 335 004, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 479/B

Právny dôvod vzniku (stručne): stavebné sporenie na konte sporenia č. 0064903807
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3.624,005 EUR

Položka č. 2

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 04/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,50 EUR

Položka č. 3

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 05/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,50 EUR

Položka č. 4

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 06/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,50 EUR

Položka č. 5

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 07/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,50 EUR

Položka č. 6

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 08/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,50 EUR

Položka č. 7

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 09/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 51,00 EUR

Položka č. 8

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 10/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 51,00 EUR

Položka č. 9

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 11/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 51,00 EUR

Položka č. 10

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 12/2014 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 51,00 EUR

Položka č. 11

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota

Opis: zrážky zo mzdy v zmysle § 72 ods. 2 ZKR za 01/2015 vo výške, ktorú možno postihnúť exekúciou

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 58,86 EUR

Položka č. 12

Typ súpisovej zložky majetku: Iná majetková hodnota
Popis: Nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 417,81 EUR
Súpisová hodnota majetku (aj mena): 417,81 EUR

Položka č. 13

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľné veci - radiátory

7.1 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x600, kód: PUR 11VK6600, 2 ks, nadobudnuté v r. 2006

7.2 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x1200, kód: PUR 11VK61200, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006

7.3 popis: radiátor zn. PURMO 22 VK 600 x1200, kód: PUR 22VK61200, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006

7.4 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x900, kód: PUR 11VK6900, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006 7.5 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x800, kód: PUR 11VK6800, 6 ks, nadobudnuté v r. 2006 7.6 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x1000, kód: PUR 11VK61000, 2 ks, nadobudnuté v r. 2006

7.7 popis: radiátor trubkový KO 450x1290 oblý chróm Thermal Trend, kód: KO 450/1290 chróm, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006

7.8 popis: radiátor trubkový KO 450x940 rovný biely Thermal Trend, kód: KO 450/940, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006

7.9 popis: radiátor trubkový KO 450x1640 rovný biely Thermal Trend, kód: KO 450/1640, 1 ks, nadobudnutý v r. 2006

7.10 popis: radiátor zn. PURMO 11 VK 600 x 400, kód: PUR 11VK6400, 1 ks, nadobudnuté v r. 2006

7.11 popis: radiátor zn. PURMO 21S VK 600 x 1000 kód: PUR 11VK61000, 1 ks, nadobudnuté v r. 2006

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 800,- EUR

Položka č. 14

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľné veci - rozdeľovače tepla so skrinkou k rozdeľovaču

8.1 popis: HERZ skrinka k rozdeľovaču, šírka 900mm, kód: HZ 1856920, 2 ks, nadobudnuté v r. 2006

8.2 popis: HERZ 1 súprava 8-cest. rozdeľovačov s meračom, príp. G3/4, kód: HZ 1853208, 1 ks, nadobudnutá v r. 2006

8.3 popis: HERZ 1 súprava 6-cest. rozdeľovačov s meračom, príp. G3/4, kód: HZ 1853206, 1 ks, nadobudnutá v r. 2006

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 400,- EUR

Položka č. 15

Typ súpisovej zložky majetku: Hnuteľné veci - podlahové konvektory

9.1 popis: MINIB COIL T80 2000 podlahový konvektor s ventilátorom OBJ, kód: CRM COIL T80 2000, 1 ks, nadobudnutý v r. 2007

9.2 popis: MINIB COIL T80 1000 podlahový konvektor s ventilátorom OBJ, kód: CRM COIL T80 1000, 1 ks, nadobudnutý v r. 2007

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 400,- EUR

JUDr. Jozefa Dudovičová, správca úpadcu

K007025

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: COM - BYT, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 288 667
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Štefan Dostál
Sídlo správcu: Robotnícka 79, 905 01 Senica
Spisová značka správcovského spisu: 25K/33/2013 S1148
Spisová značka súdneho spisu: 25K/33/2013
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Štefan Dostál, správca úpadcu: COM – BYT, s.r.o., so sídlom Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36288 667, zvoláva tretiu schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa **20.04.2015 o 10.00 hod.** v kancelárii správcu na adrese Robotnícka č. 79, 905 01 Senica), s nasledujúcim programom:

1. Prezentácia a otvorenie schôdze veriteľov
2. Informácia o stave konkurzu
3. Voľba veriteľského výboru
4. Záver

Pri prezentácii sa každý účastník preukáže dokladom totožnosti a zástupcovia veriteľov plnou mocou, resp. dokladom preukazujúcim poverenie zastupovať veriteľa.

JUDr. Štefan Dostál, správca

K007026

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Erika Ternényová „v konkurze“
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Utekáč 44, 985 06 Utekáč
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 05.10.1971
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr., Miloš Levrinc, PhD.
Sídlo správcu: J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen
Spisová značka správcovského spisu: 1K 77/2012 S1201
Spisová značka súdneho spisu: 1K 77/2012
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

JUDr. Miloš Levrinc, PhD., správca konkurznej podstaty úpadcu: Erika Ternényová „v konkurze“, nar.: 05.10.1971, bytom Utekáč 44, 985 06 Utekáč, SR, ako dražobník oprávnený k výkonu dražby v zmysle ust. § 92 ods. 6 Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, primerane, za použitia príslušných ustanovení Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov, zverejňuje na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa oddelenej podstaty nasledovné - Oznámenie o dražbe:

- **Označenie dražobníka a navrhovateľa dražby:**

JUDr. Miloš Levrinc, PhD., J. Kozáčka 13E, Zvolen 960 01, SR, správca konkurznej podstaty úpadcu: Erika Ternényová „v konkurze“, nar.: 05.10.1971, bytom Utekáč 44, 985 06 Utekáč, SR.

Miesto, dátum a čas otvorenia dražby:

Miesto konania dražby - Sídlo správcu: J. Kozáčka 13E, Zvolen 960 01, SR.

Dátum konania - 04.05.2015

Čas konania - 09,00 hod.

Dražba - prvé kolo dražby

- **Označenie predmetu dražby:**

Nehnutelný majetok vo vlastníctve úpadcu Erika Ternényová, nar.: 05.10.1971, bytom Utekáč 44, 985 06 Utekáč, SR, evidovaný na Liste vlastníctva č. 532, vedenom Okresným úradom Poltár, katastrálnym odborom, okres Poltár, obec Utekáč, k. ú.: Utekáč, v spoluvlastníckom podiele 1/1, a to byt č. 10, nachádzajúci sa na 1. p., vchod č. 5, na parcele registra „C“, parc. č. 9261, súpis. č. 846, podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastnícky podiel k pozemku 2385/38194.

Nehnutelnosť sa draží so všetkým príslušenstvom.

- **Opis a stav predmetu dražby:**

Byt č. 10 je v pôvodnom dobrom technickom stave.

- **Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, zapísané na LV č. 532, pre k.ú. Utekáč:**

Záložné právo pre Daňový úrad Lučenec č.664/340/2667/08/Kru z 11.2.2008 - Z 147,245/2008 - na byt č.10 v 1/1-ine na 1.posch. vo vch.č.5 v bytovom dome čs. 846 na p.č.9261 v podiele na spoločných a zariadeniach v 2385/38194-inách - 18/2008,31/2008

- **Odhadná cena predmetu dražby:**

10.000,- €

- **Najnižšie podanie:**

10.000,- €

- **Minimálne prihodenie:**

300,- €

- **Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením:**

Cena musí byť uhradená hneď po skončení dražby v hotovosti prípadne vkladom na účet úpadcu vedený v Tatra banke, a.s., č. ú.: 291 162 9909/1100.

- **Dátum a čas vykonania obhliadky predmetu dražby:**

Záujemcovia o obhliadku predmetu dražby si môžu dohodnúť obhliadku (poštou na adresu: J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen, alebo mailom na e-mailovú adresu: levrinc@bjl-advokati.eu, alebo faxom na fax. č. 045/5366024), a to minimálne 5 dní vopred, z dôvodu technického a personálneho zabezpečenia obhliadky. Bližšie informácie na t. č.: 0907 241 114.

- **Podmienka vstupu pre verejnosť:**

Vstupné vo výške 3,32 € / 1 osoba.

- **Nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu dražby:**

Ak vydražiteľ uhradí cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza naň vlastnícke právo k

predmetu dražby dňom udelenia príklepu. Dražobník po zaplatení ceny predmetu dražby zašle jedno vyhotovenie osvedčeného odpisu notárskej zápisnice, spolu s potvrdením o zaplatení bez zbytočného odkladu príslušnej správe katastra. Dražobník vydá bez zbytočného odkladu po nadobudnutí vlastníckeho práva vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčenia odpisu notárskej zápisnice.

- **Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi:**

Po nadobudnutí vlastníckeho práva k predmetu dražby odovzdá dražobník bez zbytočného odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo, na základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby, ktorú podpíše vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie zápisnice dostane dražobník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ.

- **Meno, priezvisko a sídlo notára, ktorý bude priebeh dražby osvedčovať notárskou zápisnicou:**

Notársky úrad JUDr. Zora Belková, Na Troskách 22, 974 01 Banská Bystrica

- **Poučenie v zmysle ust. § 21 ods. 2 - 6 Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách:**

V prípade, ak boli porušené ustanovenia Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa osobitného predpisu; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka. Osoba, ktorá podala na súde takúto žalobu, je povinná oznámiť príslušnej správe katastra nehnuteľností začatie súdneho konania.

Účastníkmi súdneho konania o neplatnosť dražby sú navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.

Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste a ak neumožnil vlastník predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku predmetu dražby.

Vo Zvolene dňa 26.03.2015

.....
JUDr. Miloš Levrinc, PhD., správca
úpadcu Erika Ternényová „v konkurze“

K007027

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mário Pišiak

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lúčna 1096/17, 028 01 Trstená

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.1.1981

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Marína Gallová

Sídlo správcu: Jilemnického 30, 036 01 Martin
Spisová značka správcovského spisu: 4K/2/2015 S 1486
Spisová značka súdneho spisu: 4K/2/2015
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Marína Gallová, so sídlom Jilemnického 30, 036 01 Martin, IČO: 42214297, konkurzná a reštrukturalizačná správkynia, zapísaná v zozname správcov vedeným Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod zn. S 1486 (ďalej len „Správca“) ako správkynia Úpadcu: Mário Pišiak, nar. 30.1.1981, bytom Lúčna 1096/17, 028 01 Trstená, do 30.12.2013 podnikajúci pod obchodným menom Mário Pišiak – STAVEBNÉ PRÁCE, OBCHODNÉ SLUŽBY, s miestom podnikania Lúčna 1096/17, 028 01 Trstená, IČO: 37 672 312 (ďalej len „Úpadca“) **oznamuje**, že do správcovského spisu Úpadcu možno nahliadnuť v pracovných dňoch pondelok až piatok od 10:00 hod. do 16:00 hod. v kancelárii Správcu na Jilemnického 30, 036 01 Martin. Termín nahliadnutia do spisu je možné dohodnúť e-mailom na e-mailovej adrese: marina.gallova@gmail.com.

V Martine, dňa 26.03.2015

JUDr. Marína Gallová - správca

K007028

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: R a Dr., s.r.o.,
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 26, 949 01 Nitra
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 543 519
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Róbert Hipp
Sídlo správcu: Farská 33/I. p., 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 31K/36/2011 S 1487
Spisová značka súdneho spisu: 31K/36/2011
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Vklad konateľa úpadcu do všeobecnej podstaty vo výške 100,-Eur za mesiac 08/2014.

Vklad konateľa úpadcu do všeobecnej podstaty vo výške 500,-Eur za mesiac 09/2013.

Vklad konateľa úpadcu do všeobecnej podstaty vo výške 500,-Eur za mesiac 11/2013.

Vklad konateľa úpadcu do všeobecnej podstaty vo výške 200,-Eur za mesiac 03/2013.

K007029

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PARMA EXIM, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Andrusovova 9/B, 851 06 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 853 808
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ľubomír Bugáň
Sídlo správcu: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/47/2014 S1238
Spisová značka súdneho spisu: 4K/47/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate a oznámenie zámeru zostaviť rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty

Oznamujem veriteľom, že v zmysle § 96 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení bol kanceláriou správcu k dnešnému dňu zostavený zoznam pohľadávok proti podstate.

V zmysle § 96 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. veriteľský výbor, dotknutý zabezpečený veriteľ a každý, kto tvrdí, že je veriteľom pohľadávky proti podstate, je oprávnený do 30 dní od zverejnenia oznamu o zostavení zoznamu pohľadávok proti podstate do neho nahliadnuť a podaním na predpísanom tlačive namietnuť u správcu poradiť pohľadávky proti podstate. Námietať musí byť podaná včas u správcu na predpísanom tlačive a musí byť vždy odôvodnená, inak sa na ňu neprihliada.

V zmysle § 96 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z. z. do 45 dní od uplynutia lehoty na podanie námietok pripraví kancelária správcu rozvrh výťažku zo speňaženia majetku úpadcu, ktorý predloží na schválenie veriteľskému výboru.

Zoznam pohľadávok proti podstate je k nahliadnutiu v kancelárii správcu. Termín na nahliadnutie do zoznamu pohľadávok proti podstate si môžu oprávnené osoby dohodnúť na tel. č. +421(2)48245245 alebo mailom na adrese jagelcakova@bugan.sk.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

K007030

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PM Wert s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okružná 3239, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 805 591

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/3/2014 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 3R/3/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

LexCreditor k.s., správca úpadcu PM Wert s.r.o., so sídlom Okružná 3239, 900 01 Modra, IČO: 46 805 591 oznamuje, že do správcovského spisu možno nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Červenej armády 1, 036 01 Martin v úradných hodinách od 09:00 - 12:00 hod. a od 13:00 - 16:00 hod. každý pracovný deň. Odporúčame dohodnúť si termín nahliadnutia vopred prostredníctvom e-mailu: info@lexcreditor.sk, alebo telefonicky na tel. čísle: +421 (2) 5413 1276.

LexCreditor k.s.

K007031

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: R a Dr., s.r.o.,

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefánikova 26, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 543 519

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Róbert Hipp

Sídlo správcu: Farská 33/I. p., 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31K/36/2011 S 1487

Spisová značka súdneho spisu: 31K/36/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Róbert Hipp so sídlom na Farskej ul. 33/I.p., 949 01 Nitra, ako správca konkurznej podstaty úpadcu: R a Dr., s.r.o., IČO: 36 543 519, sídlo: Štefánikova 26, 949 01 Nitra, v konkurznej veci vedenej Okresným súdom Nitra, pod sp. zn 31K/36/2011. Oznamuje, že verejného ponukového kola zverejneného v OV č. 29/2015 sa zúčastnil záujemca: **Debt Collector s.r.o., Mostná 72, 949 01 Nitra**. Uvedenú ponuku **odsúhlasil zástupca veriteľov Slovenská konsolidačná a.s.** JUDr. Róbert HIPPI, správca.

K007032

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PM Wert s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okružná 3239, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 46 805 591

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/3/2014 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 3R/3/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

LexCreditor k.s., správca úpadcu PM Wert s.r.o., so sídlom Okružná 3239, 900 01 Modra, IČO: 46 805 591 týmto v súlade s ust. § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „ZKR“) oznamuje účastníkom konkurzného konania – veriteľom popierajúcu pohľadávku iného veriteľa, že bankový účet, na ktorý možno skladať kauciu vo výške 350,00 EUR pre popieranie prihlásenej pohľadávky iným veriteľom prihlásenej pohľadávky je číslo účtu: 4020856461/7500, vedený v ČSOB a.s.. Kaucia sa platí vo výške 350,00 EUR s uvedením čísla popieranej pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu. Kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popieranie pohľadávok, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou musí byť zložená samostatná kaucia, doklad o úhrade veriteľ doručí na adresu sídla správcu. Kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty. V prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate. Popretie pohľadávky podľa § 32 ods.7 písm. a) ZKR musí byť podané na predpísanom tlačive.

LexCreditor k.s.

K007033

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KORVI SLOVAKIA s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: časť Nové Osady 79, 925 22 Veľké Úľany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 825 280

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Eva Timár Myjavcová

Sídlo správcu: Štúrova 42, 927 01 Šaľa

Spisová značka správcovského spisu: 25K/37/2013 S 1527

Spisová značka súdneho spisu: 25K/37/2013

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Z Á P I S N I C A

z rokovania veriteľského výboru v konkurznej veci úpadcu KORVI SLOVAKIA s.r.o., so sídlom časť Nové Osady 79, 925 22 Veľké Úľany, IČO: 36 825 280, v konkurznom konaní vedenom pred Okresným súdom Trnava pod sp. zn. 25K/37/2013

Dátum, miesto a čas konania: 20.03.2015 o 10:50 hod. v priestoroch Mestského úradu Šaľa, Námestie Svätej Trojice, 927 01 Šaľa

Prítomní:

1. **veritelia podľa prezenčnej listiny, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zápisnice ako jej príloha číslo 1** (poradové číslo veriteľov a príslušný počet hlasov sú uvedené v prezenčnej listine)
2. **Mgr. Eva Timár Myjavcová, správca**
3. **JUDr. Tibor Timár, zapisovateľ**

Program veriteľského výboru:

1. Otvorenie.
2. Voľba predsedu veriteľského výboru.
3. Záver.

Priebeh rokovania veriteľského výboru:**1. Otvorenie.**

Rokovanie veriteľského výboru otvoril správca postupom podľa ust. § 38 ods. 1 zákona o konkurze a reštrukturalizácii (zák. č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov, ďalej len „ZKR“), pričom správca uviedol, že tento veriteľský výbor zvolal vzhľadom na ust. § 38 ods. 1 ZKR.

Súčasne správca konštatoval, že sa na rokovaní veriteľského výboru zúčastnili všetci prítomní veritelia, a to spoločnosť **TECHNOOVA s.r.o., IČO: 26 845 164, B-PROX, s.r.o., IČO: 31 609 236, Ján Čech, nar.: 03.04.1955**, a preto je veriteľský výbor uznášaniaschopný a oprávnení prijímať rozhodnutia patriace mu do kompetencie.

2. Voľba predsedu veriteľského výboru.

V rámci tohto bodu programu predstúpil štatutárny orgán veriteľa TECHNOOVA s.r.o., IČO: 26 845 164, ktorý navrhol, aby predsedom veriteľského výboru bola spoločnosť B-PROX, s.r.o., IČO: 31 609 236, pričom všetci veritelia prijali jednomyseľne prijali toto uznesenie:

u z n e s e n i e č. 1:

Prítomní veritelia volia jednomyseľne za predsedu veriteľského výboru spoločnosť B-PROX, s.r.o., IČO: 31 609 236.

Výsledok hlasovania:

Za prijatie uznesenia: 100% prítomných veriteľov

Proti prijatiu uznesenia: _____

Zdržali sa hlasovania: _____

3. Záver.

Na záver zástupca veriteľa Ján Čech, zastúpený Ing. Režnický, navrhol správcovi, aby si vyžiadal od posledného účtovníka úpadcu, ktorým má byť Ing. Kuka, elektronicky vedené účtovníctvo. Správca oznámil prítomným, že vyzve Ing. Kuka na poskytnutie súčinnosti podľa ust. § 75 ZKR a súčasne, že predloží veriteľskému výboru rozpis platieb úpadcu v prospech materskej spoločnosti Atoll Development a.s., ktoré je možné považovať za odporovateľné.

Na záver poďakoval správca prítomným veriteľom za účasť a vyhlásil toto zasadnutie veriteľského výboru za ukončenú, s tým, že požiadal veriteľov o kontaktné údaje, aby mohli spolu komunikovať.

Mgr. Eva Timár Myjavcová, správca _____

B- PROX, s.r.o., vz Mgr. Peter Lupták, advokát _____

K007034

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SKH, spol. s r.o. v likvidácii
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Továrenská 4096/44, 018 41 Dubnica nad Váhom
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 223 042
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Martin Berec
Sídlo správcu: Palackého 85/5, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 38K/40/2014 S1265
Spisová značka súdneho spisu: 38K/40/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávok do zoznamu pohľadávok

Správca Mgr. Martin Berec – správca, Palackého 85/5, 911 01 Trenčín úpadcu SKH, spol. s r.o. v likvidácii so sídlom Továrenská 4069/44, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 36 223 042 podľa ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov oznamuje, že pohľadávky veriteľa Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s. v celkovej výške 1 132,35 € doručené správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty boli zapísané do zoznamu pohľadávok.

Mgr. Martin Berec - správca

K007035

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: HOTEL BONBÓN spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 228 117
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martin Jacko
Sídlo správcu: Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 8K/53/2014 S 1483
Spisová značka súdneho spisu: 8K/53/2014
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca úpadcu oznamuje osobám oprávneným nahliadnuť do správcovského spisu, že do správcovského spisu úpadcu je možné nahliadnuť v pracovných dňoch v čase od 9:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 16:00 hod. v kancelárii správcu na adrese: Zámocké schody 2/A, 811 01 Bratislava. Žiadosť o nahliadnutie do správcovského spisu úpadcu je možné podať písomne na adresu kancelárie, na e-mailovú adresu martin.jacko@lansky.sk alebo je možné dohodnúť termín nahliadnutia telefonicky na čísle +421 2 5930 8063.

JUDr. Martin Jacko, správca

K007036

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: **FAMILIA ME, s.r.o.**

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: **Furdekova 10, 851 03 Bratislava**

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: **35 858 079**

Titul, meno a priezvisko správcu: **JUDr. Michaela Voleková**

Sídlo správcu: **Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava**

Spisová značka správcovského spisu: **6K/46/2014 S1518**

Spisová značka súdneho spisu: **6K/46/2014**

Druh podania: **Iné zverejnenie**

Výzva správca k predloženiu vyjadrenia a dôkazov o vlastníctve

JUDr. Michaela Voleková, správca konkurznej podstaty úpadcu: **FAMILIA ME, s.r.o.**, adresovala spoločnosti **PANK s.r.o.**, so sídlom: **Lidická 1005/23b, Brno - Veveří, IČO: 27730034**, spoločnosť vedená na Krajskom súde v Brne, sp. zn. **C 55127**, výzvu k predloženiu vyjadrenia a dôkazov, ktoré preukazujú vlastnícke právo spoločnosti **PANK s.r.o.** k hnutelným veciam.

Nakoľko sa zásielku nepodarilo správcovi doručiť na adresu uvedenú v príslušnom registri a správcovi nie je známa iná adresa spoločnosti **PANK s.r.o.**, týmto adresuje nasledovnú výzvu prostredníctvom zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa – veriteľa: Slovenská republika – Finančné riaditeľstvo SR Bratislava, Daňový úrad Bratislava, Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava 5, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **FAMILIA ME, s.r.o., so sídlom Furdekova 10, 851 03 Bratislava, IČO: 35 858 079**, vydal dňa 17.10.2014 uznesenie (sp. zn.: 6K/46/2014), v ktorom úpadcovi ustanovil správcu: **JUDr. Michaelu Volekovú**, so sídlom kancelárie: **Cesta na Senec 2/A, 821 04 Bratislava**, značka správcu **S 1518**. Citované uznesenie bolo uverejnené vo vydaní Obchodného vestníka č. 203 zo dňa 23.10.2014.

Vo vydaní Obchodného vestníka č. 34/2015 zo dňa 19.02.2015 boli do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa zapísané hnutelné veci, ktoré podľa dokladov a informácií predložených úpadcom patria do vlastníctva spoločnosti **PANK s.r.o.** V nadväznosti som zverejnila v Obchodnom vestníku č. 52/2015 zo dňa 17.03.2015 poznámku o spornom zápise k predmetným hnutelným veciam v prospech spoločnosti **PANK s.r.o.**

Podľa § 78 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“): „*Správca bezodkladne po zverejnení sporného zápisu v Obchodnom vestníku písomne vyzve osobu, v prospech ktorej do súpisu zapísal poznámku, aby do 30 dní od doručenia výzvy uviedla dôvody a predložila dôkazy, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučujú. Ak správca na základe uvedených dôvodov a predložených dôkazov s odbornou starostlivosťou zistí, že vyzvaná osoba má právo vylučujúce zapísanie majetku do súpisu, majetok zapísaný do súpisu bezodkladne po súhlase príslušného orgánu zo súpisu vylúči; inak navrhne súdu, aby takejto osobe uložil podať žalobu voči správcovi.*“

V zmysle uvedeného Vás v súlade s § 78 ods. 2 ZKR vyzývam, aby ste uviedli dôvody a predložili dôkazy, ktoré preukazujú vlastnícke právo spoločnosti **PANK s.r.o.** k hnutelným veciam.

JUDr. Michaela Voleková, správca

K007037

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: **TERBO s.r.o.**

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: **Kravany nad Dunajom 141, 946 36 Kravany nad Dunajom**

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: **30 997 984**

Titul, meno a priezvisko správcu: **JUDr. Marek Ďuran**

Sídlo správcu: **Štefánikova 34, 949 01 Nitra**

Spisová značka správcovského spisu: **31K/39/2012 S1409**

Spisová značka súdneho spisu:

31K/39/2012

Druh podania:

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku**Iná majetková hodnota**

Finančné prostriedky zo schváleného návrhu na rozdelenie majetku dlžníka – spoločnosti Danesita Hungaria Édesipari Kft., Károlyi Sándor u. 156, 1151 Budapest, ktorá bola v likvidácii. Na základe Uznesenia Súdneho dvora hlavného mesta, Obchodné kolégium, Skupina likvidácií, Budapest zo dňa 22.04.2014, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 19.02.2015, bola na konkurzný bankový účet úpadcu pripísaná čiastka vo výške veriteľskej požiadavky uvedenej v predmetnom uznesení.

Súpisová hodnota a mena: **1.107,72 €**

V Nitre, dňa 26.03.2015

JUDr. Marek Ďuran, správca

K007038

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Štefánia Michalcová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu:

Lovčica-Trubín 966 23, 966 23 Lovčica-Trubín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu:

14.09.1976

Obchodné meno správcu:

Crossdefault Management Group, k. s.

Sídlo správcu:

Zelená 2, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu:

1K/65/2014 S 1433

Spisová značka súdneho spisu:

1K/65/2014

Druh podania:

Súpis všeobecnej podstaty

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu: **Štefánia Michalcová** Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Lovčica – Trubín, 966 23 Lovčica – Trubín IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 14.09.1976 Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Crossdefault Management Group, k. s. Sídlo správcu: Zelená 2, 811 01 Bratislava

Sp. zn. správcu: 1K/65/2014 S 1433

k sp. zn.: 1K/65/2014

Súpis všeobecnej podstaty**Iná majetková hodnota:**

Popis: finančná hotovosť

Právny titul: finančná hotovosť deklarovaná úpadcom v zozname majetku

Mena: EUR

Súpisová hodnota majetku: 1660,00 EUR

Peňažná pohľadávka:

Dlžník: Okresný súd Banská Bystrica, Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica

Právny titul: nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu

Celková suma: 663,88

Mena: EUR

Súpisová hodnota majetku: 663,88 EUR

Peňažná pohľadávka:

Dlžník: PROOST SK, s.r.o., so sídlom Priemyselná 444, Ladomerská Vieska, 965 01 Žiar nad Hronom

Právny titul: zrážka zo mzdy za 02/2015

Celková suma: 75,37 €

Mena: EUR

Súpisová hodnota majetku: 75,37 EUR

K007039

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STALEZA GROUP s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 573 642

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23R/8/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 23R/8/2014

Druh podania: Iné zverejnenie

Zápisnica z 1. schôdze veriteľov

dlžníka: **STALEZA GROUP s.r.o.**, so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava,

IČO: 44 573 642.

Spisová značka súdneho spisu: 23R/8/2014

Spisová značka správcovského spisu: 23R/8/2014S1477

Dátum a čas konania: 26.03.2015 o 11,00 hod.

Miesto konania: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Prítomní:

a) Predseda schôdze: JUDr. Erik Bilský, správca

- b) Mgr. Barbora Odnogová, vyšší súdny úradník OS Trnava
- c) PhDr. Róbert Holec, štatutárny orgán dlžníka
- d) Veritelia: Podľa zoznamu prítomných veriteľov (v prílohe)

Prítomnosť veriteľov bola preukázaná vykonanou prezentáciou, výsledky ktorej osvedčuje zoznam prítomných veriteľov, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice.

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Zistenie stanovísk veriteľov v reštrukturalizácii dlžníka
3. Informácia o stave spoločnosti
4. Voľba veriteľského výboru v zmysle § 127 ods. 1 ZoKR
5. Záver

Bod 1. Otvorenie

Schôdzu veriteľov otvoril a v súlade so zákonnou úpravou jej predsedal správca dlžníka

JUDr. Erik Bilský. Po privítaní prítomných skonštatoval, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s dátumom, časom, miestom konania a programom schôdze veriteľov, a to zverejnením oznamu o zvolaní schôdze veriteľov v Obchodnom vestníku č. 15/2015 dňa 23.01.2015. Správca ďalej skonštatoval, že schôdza veriteľov je podľa § 126 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej iba ZKR) uznášania schopná, nakoľko sa jej zúčastňuje 12 veriteľov, z toho 11 veriteľov je oprávnených hlasovať s celkovým počtom 652 654 hlasov. Súčasne oboznámil prítomných so základnou právnou úpravou priebehu schôdze veriteľov v reštrukturalizácii. Následne navrhol pristúpiť k prerokovaniu jednotlivých bodov programu schôdze veriteľov.

Bod 2. Zistenie stanovísk veriteľov v reštrukturalizácii dlžníka

Na úvod tohto bodu rokovania schôdze veriteľov dopytoval správca veriteľov, ktorých hlasy predstavujú aspoň 10 % zo všetkých hlasov prítomných veriteľov, či navrhujú do programu schôdze aj zaradenie hlasovania o vyhlásení konkurzu. Vzhľadom k tomu, že žiaden veriteľ nepredniesol takýto návrh, správca vyzval prítomných veriteľov na prezentovanie stanovísk, resp. kladenie otázok týkajúcich sa reštrukturalizácie.

Vystúpil zástupca veriteľa SEIT s.r.o. a prezentoval stanovisko, že návrhom na začatie reštrukturalizácie až po dnešný deň chcel prejsť len k jednej veci, a to k zrušeniu reštrukturalizácie resp. pozastaveniu reštrukturalizácie, z toho dôvodu, že niektoré skutočnosti, v ktorých firma STALEZA získala finančné prostriedky v značnej hodnote neboli preukázané, resp. neboli nadobudnuté cez bankový účet, čo je podľa zákona. Toto mal navrhnúť správcovi.

Správca dopytoval veriteľa ako má rozumieť jeho návrhu.

Veriteľ odpovedal, že táto reštrukturalizácia sa nezakladá na pravde, to, čo bolo uvedené aj vo vestníku a zástupca veriteľa má aj osobne podozrenie aj spolu s orgánmi činnými v trestnom konaní, ktoré sú teda aj v Bratislave, aj v Trnave, a taktiež aj v Nitre, kde má po tomto stretnutí aj schôdzku. Je tam značné podozrenie na to, že táto reštrukturalizácia sa nemala schváliť.

Správca následne vyzval veriteľa na písomné stanovisko o jeho podozreniach.

Keďže ďalšie otázky a stanoviská veriteľov neboli veriteľmi prezentované, správca pristúpil k ďalšiemu bodu programu.

Bod 3. Informácia o stave spoločnosti

Správca podrobne informoval prítomných o svojej činnosti a vykonaných úkonoch odo dňa začatia reštrukturalizačného konania až do dňa konania prvej schôdze veriteľov. Oboznámil prítomných veriteľov o jednotlivých krokoch, ktoré mu ukladá zákon a zároveň ich upovedomil o skutočnosti, že v súlade s ust. §114 ods. 1 ZKR právne úkony dlžníka mimo bežných právnych úkonov podliehajú dohľadu a schvaľovaniu zo strany správcu.

Bod 4. Voľba veriteľského výboru

Správca informoval prítomných veriteľov o zákonnej úprave voľby veriteľského výboru a o možnosti zvoliť trojčlenný alebo päťčlenný veriteľský výbor. Potom správca ako predseda schôdze veriteľov predniesol návrhy na voľbu členov veriteľského výboru postupne v poradí od prítomných veriteľov s najvyšším počtom hlasov a dal hlasovať o voľbe veriteľov za členov veriteľského výboru:

a) Správca predložil na 1. hlasovanie návrh na voľbu za člena veriteľského výboru veriteľa PSX s.r.o., IČO: 47 432 365 so sídlom v Bratislave.

Následne veritelia oprávnení hlasovať pristúpili k hlasovaniu:

za: 8 veritelia s počtom 623 043 hlasov

proti: 3 veritelia s počtom 29 611 hlasov

zdržal sa: nikto

Schôdza veriteľov prijala nasledovné uznesenie:

Uznesenie č.1:

Za prvého člena veriteľského výboru bol riadne zvolený veriteľ PSX s.r.o., IČO: 47 432 365.

b) Správca predložil na 2. hlasovanie návrh na voľbu za člena veriteľského výboru veriteľa

S. B. TRADE s.r.o., IČO: 45 291 314 so sídlom v Dunajskej Strede.

Následne veritelia oprávnení hlasovať pristúpili k hlasovaniu:

za: 8 veritelia s počtom 623 043 hlasov

proti: 2 veritelia s počtom 15 910 hlasov

zdržal sa: 1 veriteľ s počtom 13 701 hlasov

Schôdza veriteľov prijala nasledovné uznesenie:

Uznesenie č.2:

Za druhého člena veriteľského výboru bol riadne zvolený veriteľ S. B. TRADE s.r.o., IČO: 45 291 314.

c) Správca predložil na 3. hlasovanie návrh na voľbu za člena veriteľského výboru veriteľa EKO-KIES-BAU s.r.o., IČO: 47 328 142 so sídlom v Dunajskej Strede.

Následne veritelia oprávnení hlasovať pristúpili k hlasovaniu:

za: 10 veritelia s počtom 644 307 hlasov

proti: 1 veriteľ s počtom 8 347 hlasov

zdržal sa: nikto

Schôdza veriteľov prijala nasledovné uznesenie:

Uznesenie č.3:**Za tretieho člena veriteľského výboru bol riadne zvolený veriteľ EKO-KIES-BAU s.r.o., IČO: 47 328 142.**

Veriteľ KOHREN, s.r.o., IČO: 45 301 387 so sídlom v Dunajskej Strede sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

Veriteľ EDREA s.r.o., IČO: 46 801 855 so sídlom v Dunajskej Strede sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

Veriteľ P.B. GLOBAL spol. s r.o., IČO: 35 758 244 so sídlom v Tomášikove sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

Veriteľ POLLARI s.r.o., IČO: 45 427 909 so sídlom v Dunajskej Strede – Malom Bahove sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

d) Správca predložil na 4. hlasovanie návrh na voľbu za člena veriteľského výboru veriteľa Dezider Beda VOLT, IČO: 44 028 229 so sídlom v Žiranoch.

Následne veritelia oprávnení hlasovať pristúpili k hlasovaniu:

za: 3 veritelia s počtom 29 611 hlasov

proti: 7 veritelia s počtom 584 831 hlasov

zdržal sa: 1 veriteľ s počtom 38 212 hlasov

Navrhnutý veriteľ nebol schôdzou veriteľov schválený za člena veriteľského výboru.

Veriteľ DATACON spol. s r.o., IČO: 35 757 388 so sídlom v Bratislave sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

e) Správca predložil na 5. hlasovanie návrh na voľbu za člena veriteľského výboru veriteľa SEIT s.r.o., IČO: 36 696 323 so sídlom v Nových Zámkoch.

Následne veritelia oprávnení hlasovať pristúpili k hlasovaniu:

za: 3 veritelia s počtom 29 611 hlasov

proti: 7 veritelia s počtom 584 831 hlasov

zdržal sa: 1 veriteľ s počtom 38 212 hlasov

Navrhnutý veriteľ nebol schôdzou veriteľov schválený za člena veriteľského výboru.

Veriteľ Honeywell, s.r.o. – Security Products o.z., IČO: 31 407 820 so sídlom v Bratislave sa vzdal voľby za člena veriteľského výboru.

Vzhľadom k faktu, že nebola ani teoretická možnosť zvoliť 5 – členný veriteľský výbor, správca rozhodol o ukončení hlasovania schôdze veriteľov o voľbe ďalšieho člena veriteľského výboru.

Správca vyhodnotil, že veriteľský výbor bude pracovať ako trojčlenný a jeho zvolenými členmi sú veritelia:

1. člen VV: PSX s.r.o., IČO: 47 432 365 so sídlom v Bratislave

2. člen VV: S. B. TRADE s.r.o., IČO: 45 291 314 so sídlom v Dunajskej Strede

3. člen VV: EKO-KIES-BAU s.r.o., IČO: 47 328 142 so sídlom v Dunajskej Strede

Zároveň zvolal prvé zasadnutie novozvoleného veriteľského výboru bezodkladne po skončení schôdze veriteľov na 11,55 hod. na mieste konania schôdze veriteľov.

Bod 5.: Záver

V závere schôdze veriteľov vystúpil zástupca veriteľa Me&Co. Slovakia, s.r.o. a informoval sa na predpokladané uspokojenie veriteľov v reštrukturalizačnom konaní. Správca mu odpovedal, že tieto informácie budú obsahom reštrukturalizačného plánu.

Následne vystúpil zástupca veriteľa SEIT s.r.o. a dopytoval správcu o niekoľko doplňujúcich informácií, t.j. aké je základné imanie dlžníka. Správca následne zodpovedal, že výška základného imania sa nemenila a je uvedená v Obchodnom registri.

Na záver správca skonštatoval, že bol vyčerpaný program schôdze veriteľov, poďakoval sa prítomným za účasť a zasadanie schôdze veriteľov ukončil o 11,50 hod.

Správca túto zápisnicu odovzdal skrátenou cestou súdu.

V Trnave, dňa 26.03.2015

JUDr. Erik Bilský

predseda schôdze veriteľov

K007040

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: STALEZA GROUP s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 573 642

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Bilský

Sídlo správcu: Pekárska 11, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23R/8/2014S1477

Spisová značka súdneho spisu: 23R/8/2014

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica č. 1 zo zasadnutia veriteľského výboru

dlžníka STALEZA GROUP s.r.o. v reštrukturalizácii,

so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava,

IČO: 44 573 642

podľa ustanovenia § 128, ods. 5) Zákona o konkurze a reštrukturalizácii

(ďalej ZKR) č. 7/2005 Z.z. v aktuálnom znení

Miesto konania: Pekárska 11, Trnava

Dátum konania: 26.03.2015

Začiatok konania: 11,50 hod.

Prítomní:

- JUDr. Erik Bilský, reštrukturalizačný správca a spracovateľ zápisnice

- PhDr. Róbert Holec, štatutárny orgán dlžníka
- Ing. Viktor Leščinský, finančný manažér dlžníka
- členovia veriteľského výboru:

PSX s.r.o., Bratislava

S. B. TRADE s.r.o., Dunajská Streda

EKO-KIES-BAU s.r.o., Dunajská Streda

PROGRAM:

1. Otvorenie

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

3. Rôzne

4. Záver

AD 1.

Otvorenie prvého zasadnutia veriteľského výboru vykonal a prítomných privítal správca dlžníka JUDr. Erik Bilský, pričom prítomných poučil o ich právach a povinnostiach podľa príslušných ustanovení Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii.

AD 2.

Správca dlžníka JUDr. Erik Bilský vyzval prítomných členov veriteľského výboru na hlasovanie o voľbe predsedu veriteľského výboru. Prítomní členovia veriteľského výboru navrhli za predsedu veriteľského výboru veriteľa: **S. B. TRADE s.r.o., Dunajská Streda, IČO 45 291 314.**

Hlasovanie:

ZA: 3 veritelia – 3 hlasov

PROTI: nikto

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

UZNESENIE č. 01-VV- 23R/8/2014

Veriteľský výbor volí s počtom hlasov 3 v zmysle ustanovenia § 127, ods. (5) ZKR za predsedu veriteľského výboru veriteľa S. B. TRADE s.r.o., Dunajská Streda, IČO 45 291 314.

AD 3.

V rámci uvedeného bodu dlžník informoval o stave prípravy reštrukturalizačného plánu a členovia veriteľského výboru rokovali s dlžníkom a správcou o ďalšom postupe v rámci reštrukturalizačného konania, ako aj o spôsobe vzájomnej komunikácie veriteľského výboru, správcu a dlžníka, pričom členovia veriteľského výboru výslovne súhlasili s komunikáciou medzi dlžníkom, správcou a členmi veriteľského výboru prostredníctvom e-mailovej pošty.

E-mailová adresa predsedu veriteľského výboru:

andrejsin@akma.sk

Ostatným členom veriteľského výboru sa podania ostatných veriteľov doručujú prostredníctvom listových zásielok na adresu sídla spoločnosti veriteľa, ktorý je členom veriteľského výboru.

AD 4.

Prvé zasadnutie veriteľského výboru ukončil jeho predseda, veriteľ **S. B. TRADE s.r.o., Dunajská Streda, IČO 45 291 314**, ktorý prítomným poďakoval za ich účasť, pričom správcovi uložil povinnosť zverejnenia tejto zápisnice, ako aj prijatého uznesenia 01-VV- 23R/8/2014 zákonným spôsobom v zmysle ustanovenia § 128, ods (5) ZKR v Obchodnom vestníku.

V Trnave, 26.03.2015

.....

predseda veriteľského výboru

S. B. TRADE s.r.o.

zastúpený: JUDr. Michal Andrejšin

K007041

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Karol György

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Malinovského 209/19, 991 06 Želovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.02.1965

Obchodné meno správcu: Crossdefault Management Group, k. s.

Sídlo správcu: Zelená 2, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/6/2013 S 1433

Spisová značka súdneho spisu: 2K/6/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu: **Ing. Karol György** Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Malinovského 209/19 , 991 06 Želovce IČO/ Dátum narodenia dlžníka: 08.02.1965 Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Crossdefault Management Group, k. s. Sídlo správcu: Zelená 2, 811 01 Bratislava, sídlo kancelárie: Tehelná 189, 960 01 Zvolen

Sp. zn. správcu: 2K/6/2013 S 1433

k sp. zn.: 2K/6/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Zverejnenie návrhu rozvrhu výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty

Správca úpadcu týmto zverejňuje v zmysle ustanovenia § 96 ods. 5 zákona o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej aj len „ZKR“) návrh rozvrhu výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty:

Celková suma výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty: **19 000,- EUR**

Celová suma pohľadávok proti oddelenej podstate: **6 665,17,- EUR**

Celková suma čistého výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty určená na uspokojenie zabezpečeného veriteľa predstavuje sumu **12 334,83 EUR**. Táto suma vznikla po odpočítaní pohľadávok proti podstate priradených a uspokojených z výťažku zo speňaženia majetku tvoriaceho oddelenú podstatu.

Výťažok určený pre uspokojenie zabezpečeného veriteľa sme rozdelili nasledovným spôsobom:

Ustanov. pohľadávky veriteľov na uspokojenie z oddelenej podstaty	Suma na uspokojenie v EUR
---	---------------------------

Veriteľ	uznané pohľadavky veriteľov na vyplatenie z oddelenej podstaty v EUR	suma na uspokojenie v EUR (55,74 %)
1 Wüstenrot stavebná sporiteľňa, a.s.	22 128,85 €	12 334,83

Poučenie správcu:

Správca pred zverejnením návrhu rozvrhu výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty v Obchodnom vestníku tento doručil zabezpečenému veriteľovi. V súlade s § 96 ods. 5 ZKR správca určuje zabezpečenému veriteľovi ako príslušnému orgánu 15-dňovú lehotu na schválenie predloženého návrhu rozvrhu výťažku zo speňaženia oddelenej podstaty úpadcu, ktorá začne plynúť odo dňa zverejnenia návrhu rozvrhu v Obchodnom vestníku. Ak príslušný orgán rozvrh v lehote určenej správcom neschváli, predloží ho správca bez zbytočného odkladu súdu, ktorý rozhodne o jeho schválení alebo ho vráti na prepracovanie a opätovné predloženie súdu na schválenie.

V Bratislave, dňa 25.03.2015

Crossdefault Management Group, k. s.

Mgr. Pavol Riško, komplementár

K007042

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Daniel Lichner TRANZIT

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Holeška 1870/30, 039 01 Turčianske Teplice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 225 354

Obchodné meno správcu: LexCreditor k.s.

Sídlo správcu: Laurinská 3/A, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/35/2013 S1636

Spisová značka súdneho spisu: 3K/35/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Súpisová zložka majetku č.	Popis – iná majetková hodnota	Súpisová hodnota
73.	v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov - zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou za mesiac 02/2015 (platiteľ mzdy: Poľnohospodárske družstvo „TURIEC“ so sídlom v Dubovom)	215,56 EUR

LexCreditor k.s.

K007043

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PROFINT, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: M. A. Beňovského 457/60, 922 03 Vrbové

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 18 046 835

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Nikoleta Gallová
Sídlo správcu: Hlavná 45, 931 01 Šamorín
Spisová značka správcovského spisu: 23K/12/2013S1663
Spisová značka súdneho spisu: 23K/12/2013
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Nikoleta Gallová, so sídlom kancelárie Hlavná 45, 931 01 Šamorín, správca zapísaný v zozname správcov vedenom MSSR pod číslom S 1663 úpadcu spoločnosti **PROFINT, spol. s r. o.**, so sídlom M. A. Beňovského 457/60, Vrbové IČO: 18 046 835, zapísanej v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 11322/T (ďalej len „**Úpadca**“), v zmysle uznesenia Okresného súdu Trnava zo dňa 05.03.2015, zverejneného v Obchodnom vestníku dňa 16.03.2015, ktorým súd uznáva konkurz Úpadcu za malý z dôvodu zníženia počtu členov veriteľského výboru a v súlade s ust. § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších právnych predpisov zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 21.04.2015 o 13:00 hod. v kancelárii správcu JUDr. Štefana Dedáka - DEDÁK reštrukturalizácie a konkurzy, so sídlom Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava s jediným bodom programu:

1. Voľba zástupcu veriteľov

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra, nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenia na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

V Šamoríne, dňa 20.03.2015

JUDr. Nikoleta Gallová

správca

K007044

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Maroš Tudja
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Okružná 1297/54, 071 01 Michalovce
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 561 251
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Južná Trieda 48, 040 01 Košice
Spisová značka správcovského spisu: 26K/28/2014 S 1240
Spisová značka súdneho spisu: 26K/28/2014
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznam o zapísaní pohľadávky do zoznamu pohľadávok

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., IČO: 44 088 833, so sídlom Horná 23, 974 01 Banská Bystrica so sídlom príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Košice I: Južná trieda 48, 040 01 Košice, správca úpadcu **Maroš Tudja**, miesto podnikania: **Okružná 1297/54, Michalovce, IČO: 34 561 251 (nar. 05.05.1976)** podľa ust. § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení

neskorších predpisov (ďalej aj len „ZKR“) oznamuje, že pohľadávka veriteľa FUTÚRUM, spoločnosť s ručením obmedzeným Michalovce, námestie Osloboditeľov 70, 070 01 Michalovce, IČO: 31 716 296 doručená správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty bola zapísaná do zoznamu pohľadávok vedeného podľa § 31 ods. 1 ZKR a to: pohľadávka vo výške 720,06 EUR (zapísaná do Zoznamu pohľadávok pod p.č. 18/1).

K007045

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KONTO, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 246 719

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Veronika Budayová

Sídlo správcu: Ružová dolina 25, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 8K/61/2014 S1740

Spisová značka súdneho spisu: 8K/61/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Veronika Budayová, správca S 1740, so sídlom kancelárie Ružová dolina 25, 821 09 Bratislava, Slovenská republika, správca úpadcu KONTO, s.r.o., IČO: 31 600 166, so sídlom Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, Slovenská republika (ďalej len „úpadca“), v zmysle § 34 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. v platnom znení /ďalej len ZKR/, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 11.05.2015 so začiatkom o 10.00 hod., ktorá sa uskutoční v sídle kancelárie správcu - na adrese: Ružová dolina 25, 821 09 Bratislava, s nasledovným programom:

1. Prezentácia a otvorenie schôdze
2. Informácia správcu o priebehu a stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov /§ 107 ods. 2 ZKR/
4. Rozhodovanie o výmene správcu /§ 36 ZKR/
5. Rôzne
6. Záver

Pri prezentácii zúčastnení veriteľa predložia: fyzické osoby platný doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z Obchodného registra a zástupcovia veriteľov tiež písomnú plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa.

JUDr. Veronika Budayová, správca S1740

K007046

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PB Power Trade, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Za plavárňou 3937/1, 010 08 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 063 555

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD.

Sídlo správcu: Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 4K/25/2014 S1680

Spisová značka súdneho spisu: 4K/25/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD., správca úpadcu **PB Power Trade, a.s.**, so sídlom Za plavárňou 3937/1, 010 08 Žilina, IČO : 44 063 555, týmto **oznamuje**, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na

adrese : Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica, a to počas pracovných dní, v úradných hodinách od 9:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 16:00 hod.. Žiadosti o zápis do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu je možné podať telefonicky na čísle : 0905 883 662, na e-mailovej adrese: jaro.jakubco@gmail.com, ako aj písomne na adrese kancelárie správcu.

V Banskej Bystrici dňa 26.03.2015

JUDr. Jaroslav Jakubčo, PhD., správca

K007047

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Alena Vavreková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rudina 347, 023 31 Rudina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.05.1956

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Mária Kostolná

Sídlo správcu: Pavla Mudroňa 1191/5, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K/30/2014 S1744

Spisová značka súdneho spisu: 2K/30/2014

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Mária Kostolná, správca, so sídlom Pavla Mudroňa 1191/5, 010 01 Žilina, IČO: oznamuje účastníkom konkurzného konania voči úpadcovi **Alena Vavreková, nar. 30.05.1956, trvale bytom 023 31 Rudina 347**, že nahliadať do správcovského spisu je možné v sídle kancelárie na adrese Pavla Mudroňa 1191/5, 010 01 Žilina každý pracovný deň v úradných hodinách od 08:00 hod. do 13:00 hod. a od 14:00 hod. do 15:00 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu je možné správcovi adresovať telefonicky na kontaktnom čísle 0903 46 01 01, emailom na adrese: kostolna@advocatis.sk; prípadne písomne na adresu kancelárie správcu.

JUDr. Mária Kostolná, správca

K007048

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MIPO, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mateja Bela 2/4661, 921 01 Piešťany

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 34 101 942

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Peter Veselovský

Sídlo správcu: Kapitulská 14, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 23K/32/2014 S1572

Spisová značka súdneho spisu: 23K/32/2014

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ing. Peter Veselovský, správca S 1572, so sídlom kancelárie Kapitulská 14, 917 01 Trnava, správca úpadcu MIPO, s.r.o., IČO: 34101942, so sídlom M. Bela 2/4661, 921 01 Piešťany, Slovenská republika (ďalej len „úpadca“), v zmysle § 34 ods. 1 Zákona o konkurze a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. v platnom znení /ďalej len ZKR/, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 12.05.2015 so začiatkom o 10.00 hod., ktorá sa uskutoční v sídle kancelárie správcu - na adrese: Kapitulská 14, 917 01 Trnava, s nasledovným programom:

1. Prezentácia a otvorenie schôdze
2. Informácia správcu o priebehu a stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov /§ 107 ods. 2 ZKR/

4. Rozhodovanie o výmene správcu /§ 36 ZKR/
5. Rôzne
6. Záver

Pri prezentácii zúčastnení veriteľa predložia: fyzické osoby platný doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z Obchodného registra a zástupcovia veriteľov tiež písomnú plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa.

Ing. Peter Veselovský, správca S1572

K007049

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Róbert Valkár
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: ČS Armády 787/21, 941 11 Palárikovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.12.1977
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Solár
Sídlo správcu: Levická 886, 952 01 Vráble
Spisová značka správcovského spisu: 32K/48/2012 S477
Spisová značka súdneho spisu: 32K/48/2012
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Číslo súpisovej zložky: 31

Druh súpisovej zložky: Iná majetková hodnota

Opis súpisovej zložky: Zrážky zo mzdy úpadcu v zmysle §72 ods. 2 ZKR (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou)

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Súpisová hodnota majetku: 2.376,53 EUR

Dôvod zapísania majetku do súpisu: §67 ods. 1 písm a) ZKR –majetok patriaci úpadcovi

Dôvod sporného zápisu:

Osoba, v prospech ktorej svedčia pochybnosti sporného zápisu:

Číslo súpisovej zložky: 32

Druh súpisovej zložky: Iná majetková hodnota

Opis súpisovej zložky: Zrážky zo mzdy úpadcu v zmysle §72 ods. 2 ZKR (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou)

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Súpisová hodnota majetku: 1.602,23 EUR

Dôvod zapísania majetku do súpisu: §67 ods. 1 písm a) ZKR –majetok patriaci úpadcovi

Dôvod sporného zápisu:

Osoba, v prospech ktorej svedčia pochybnosti sporného zápisu:

K007050

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Róbert Valkár
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: ČS Armády 787/21, 941 11 Palárikovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.12.1977
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Erik Solár
Sídlo správcu: Levická 886, 952 01 Vráble
Spisová značka správcovského spisu: 32K/48/2012 S477
Spisová značka súdneho spisu: 32K/48/2012
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Číslo súpisovej zložky: 33

Druh súpisovej zložky: Iná majetková hodnota

Opis súpisovej zložky: Zrážky zo mzdy úpadcu v zmysle §72 ods. 2 ZKR (zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou)

Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Súpisová hodnota majetku: 3.218,19 EUR

Dôvod zapísania majetku do súpisu: §67 ods. 1 písm a) ZKR –majetok patriaci úpadcovi

Dôvod sporného zápisu:

Osoba, v prospech ktorej svedčia pochybnosti sporného zápisu:

K007051

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: REaMOS, spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nábrežná 1212, 024 01 Kysucké Nové Mesto
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 584 217
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Radovan Birka
Sídlo správcu: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok
Spisová značka správcovského spisu: 4R/1/2014/S1304
Spisová značka súdneho spisu: 4R/1/2014
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Opis súpisovej zložky majetku – hnutelné veci	
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	31
popis súpisovej zložky majetku:	Betónové dosky rozmer: 240x100x7 (rozmary v cm), počet ks: 34 (vhodné ako súčasť betónového oplozenia)
rok obstarania, rv.:	neznámy
stav opotrebovanosti/tech. stav:	zachovalý, nepoškodené
súpisová hodnota majetku:	300,00 EUR

deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	18.03.2015; výlučné vlastníctvo úpadcu
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	32
popis súpisovej zložky majetku:	Zámková dlažba HAKA, počet cca. 40m2
rok obstarania, rv.:	neznámy
stav opotrebovanosti/tech. stav:	zachovalý
súpisová hodnota majetku:	120,00 € EUR
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	18.03.2015; výlučné vlastníctvo úpadcu
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	33
popis súpisovej zložky majetku:	Peňažná pohľadávka
právny dôvod vzniku:	Rozsudok OS v Spišskej Novej Vsi, sp. zn. 14Cb/16/2007
dlžník:	Rudolf Šarkaň, ICO: 37 478 681, Studenec 122, 053 04
súpisová hodnota majetku:	9.320,17 €
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	16.03.2015; výlučné vlastníctvo úpadcu
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	34
popis súpisovej zložky majetku:	súbor vecí – HIFI sústava reciever ONKYO TXSR700E, DVD prehrávač ONKYO DVSP500, Video SONY SLVSE720, DVD prehrávač THOMSON DTH109, Repro Sony 5ks (subwoofer) Skartovačka zn. Fellowes PS60-2
rok obstarania:	2002
stav opotrebovanosti:	neznámy
súpisová hodnota majetku:	150,00 EUR
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	24.03.2015 výlučné vlastníctvo úpadcu
číslo bezpečnostnej pásky:	A013441-46
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	35
popis súpisovej zložky majetku:	Archív (skrine) 9 ks
rok obstarania:	neznámy
stav opotrebovanosti:	nepoškodené
súpisová hodnota majetku:	1.000,00 €
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	24.03.2015 výlučné vlastníctvo úpadcu
číslo bezpečnostnej pásky:	A0134448
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	36
popis súpisovej zložky majetku:	Rohový kancelársky stôl 2 dielny so zásuvkami
rok obstarania:	neznámy
stav opotrebovanosti:	nepoškodené

súpisová hodnota majetku:	250,00 €
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	24.03.2015 výlučné vlastníctvo úpadcu
číslo bezpečnostnej pásky:	A013449
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	37
popis súpisovej zložky majetku:	Súbor vecí: tvárnice stĺpové (270x19x22) počet: 23 ks, (vhodné ako súčasť betónového oplatenia)
rok obstarania:	neznámy
stav opotrebovanosti:	nepoškodené
súpisová hodnota majetku:	193,00 €
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	24.03.2015 výlučné vlastníctvo úpadcu
číslo bezpečnostnej pásky:	A013473
poradie súpisovej zložky majetku v súpise všeobecnej podstaty:	38
popis súpisovej zložky majetku:	Súbor vecí: tvárnice železná výplň – armované so železným okom, jedna strana kameň (vhodné na reguláciu vodného toku) Rozmery v cm: 200x70x18, počet: 214 ks, (cena: 2.782,00 €) 200x40x18, počet: 134 ks, (cena: 1.139,00 €) 200x100x18, počet: 14 ks, (cena: 210,00 €) 100x70x18, počet: 16 ks, (cena: 176,00 €) 96x100x18, počet: 4 ks, (cena: 36,00 €)
rok obstarania:	neznámy
stav opotrebovanosti:	nepoškodené
súpisová hodnota majetku:	4.343,00 €
deň vyhotovenia súpisu a dôvod zapísania do súpisu:	24.03.2015 výlučné vlastníctvo úpadcu
číslo bezpečnostnej pásky:	A013485, 86,87,89,90

Poučenie: v zmysle ust. § 78 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii platí, že „Ten, koho majetok bol zapísaný do súpisu s poznámkou v prospech iného alebo nikoho alebo bez poznámky, si môže uplatniť u správcu, že sa vec nemala do súpisu zahrnúť, najneskôr však do rozvrhnutia výťažku zo speňaženia dotknutého majetku. Správca bezodkladne zapíše poznámku v prospech osoby, ktorá si toto právo uplatnila“.

Mgr. Radovan Birka, správca

K007052

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: APS ALKON a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 582 387

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vladimír Kotus

Sídlo správcu: Žižkova 6, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 26K/70/2013 S1579

Spisová značka súdneho spisu: 26K/70/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Aktualizácia súpisu majetku všeobecnej podstaty:

Správca JUDr. Vladimír Kotus úpadcu : **APS ALKON a.s.**, IČO: 36 582 387, so sídlom Osloboditeľov 66, 040 17 Košice, týmto oznamuje, že v zmysle § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácie v platnom znení **aktualizuje súpis všeobecnej podstaty majetku úpadcu a to tak, že vyraduje zo súpisu všeobecnej podstaty úpadcu:**

- **Samostatnú hnutelnú vec zapísanú pod p.č. 35 Vysávač Samsung, stav veci: použitá, rok výroby: 2011, súpisová hodnota: 15,00 eur**
- **Samostatnú hnutelnú vec zapísanú pod p.č. 43 Externý HD 1000GB HP Simpl, stav veci: použitá, rok výroby: 2012, súpisová hodnota: 10,00 eur**

Deň vyradenia: 26.03.2015

Dôvod vyradenia: Predmetné hnutelné veci zapísané v súpise majetku všeobecnej podstaty úpadcu pod por. č. 35 a 43 správca vyraduje zo súpisu všeobecnej podstaty úpadcu z dôvodu, že predmetné hnutelné veci neexistujú, neexistujú a boli do súpisu všeobecnej podstaty úpadcu zahrnuté omylom.

JUDr. Vladimír Kotus, správca

K007053

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Katarína Grófová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Martinská 1621/15, 010 08 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 21.11.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Martin Chlapík

Sídlo správcu: Sládkovičova 13, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 3K/29/2014/S1625

Spisová značka súdneho spisu: 3K/29/2014

Druh podania: Súpis oddelenej podstaty

SÚPIS ODDELENEJ PODSTATY č. 1 MAJETKU ÚPADCU

KATARÍNA GRÓFOVÁ, nar. 21.11.1974, sp. zn. 3K/29/2014/S1625

zabezpečený veriteľ: Tatra banka a. s., IČO: 00 686 930, pohľadávka zapísaná v zozname pohľadávok pod por. č. 12

Nehnutelný majetok tretej osoby zabezpečujúci záväzok úpadcu:

Poradové číslo: 1

Opis súpisovej zložky: byt č. 25, 2. poschodie, vchod č. 15 na ul. Martinská v Žiline, v bytovom dome súp. č. 1621 postavenom na pozemku parc. č. 7811 a podiel na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu ako aj spoluvlastnícky podielu k pozemku parc. č. 7811 zastavané plochy a nádvoria o výmere 652 m² o veľkosti 717/40171, zapísaný na LV č. 4966, k. ú. Žilina.

Majetok tretej osoby: Róbert Štefanatný, nar. 12.07.1968, Potočná 404/2, 010 04 Žilina

Dôvod zápisu: Na základe výzvy správcu tretia osoba nezaplatila v lehote do 30 dní od doručenia výzvy k rukám správcu sumu rovnajúcu sa prihlásenej zabezpečenej pohľadávke.

Súpisová hodnota majetku: 60.000 Eur

Súpis majetku vyhotovený dňa 26.03.2015

JUDr. Ing. Martin Chlapík, správca

K007054

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Erik Varga

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Piešťanská 1491/6, 040 01 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 21.08.1990

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ingrid Kovalčuková

Sídlo správcu: Čajakova 1, 040 01 Košice - Staré mesto

Spisová značka správcovského spisu: 31K/18/2013-S1588

Spisová značka súdneho spisu: 31K/18/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Oznámenie doplnenia súpisu všeobecnej konkurznej podstaty

Správca JUDr. Ingrid Kovalčuková, so sídlom kancelárie: Čajakova 1, 040 01 Košice v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamuje doplnenie všeobecnej podstaty o položky:

Súpisová zložka majetku por. č. 27: Pohľadávka na peňažné prostriedky zo mzdy 12/2014 - iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku Pracovný pomer úpadcu za obdobie 12/2014

Súpisová hodnota: 291,94 eur

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

V Košiciach, dňa 26.1.2015

JUDr. Ingrid Kovalčuková

Správca

Oznámenie doplnenia súpisu všeobecnej konkurznej podstaty

Správca JUDr. Ingrid Kovalčuková, so sídlom kancelárie: Čajakova 1, 040 01 Košice v súlade s ustanovením § 76

ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamuje doplnenie všeobecnej podstaty o položky:

Súpisová zložka majetku por. č. 28: Pohľadávka na peňažné prostriedky zo mzdy 01/2015 - iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku Pracovný pomer úpadcu za obdobie 01/2014

Súpisová hodnota: 288,93 eur

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

V Košiciach, dňa 27.2.2015

JUDr. Ingrid Kovalčuková

Správca

Oznámenie doplnenia súpisu všeobecnej konkurznej podstaty

Správca JUDr. Ingrid Kovalčuková, so sídlom kancelárie: Čajakova 1, 040 01 Košice v súlade s ustanovením § 76 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov, týmto oznamuje doplnenie všeobecnej podstaty o položky:

Súpisová zložka majetku por. č. 29: Pohľadávka na peňažné prostriedky zo mzdy 02/2015 - iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku Pracovný pomer úpadcu za obdobie 02/2014

Súpisová hodnota: 309,92 eur

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

Súpisová zložka majetku por. č. 30: Pohľadávka na peňažné prostriedky z kreditného úroku v banke za obdobie 10/14 – 02/15 - iná majetková hodnota

Právny dôvod vzniku: Zmluva o osobnom účte SPOROŽíro EURO<26

Súpisová hodnota: 4,49 eur

Platiteľ mzdy: MEGA TRUCKING SLOVAKIA, s.r.o., Holubyho 12, Košice, IČO: 36581461

V Košiciach, dňa 26.3.2015

JUDr. Ingrid Kovalčuková

Správca

K007055**Spisová značka:** 4K/6/2015

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Róbert Potočný, nar. 21.07.1983, bytom Planckova 1210/2, 851 01 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Róbert Potočný, nar. 21.07.1983, bytom Planckova 1210/2, 851 01 Bratislava

rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: Róbert Potočný, nar. 21.07.1983, bytom Planckova 1210/2, 851 01 Bratislava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 23.3.2015

JUDr. Edita Sahánková, sudca

K007056**Spisová značka:** 6K/40/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: LRP s.r.o., so sídlom Žehrianska 10, 851 02 Bratislava, IČO: 35 825 715, správcom ktorého je JUDr. Radoslav Hajdúch, so sídlom kancelárie Námestie Martina Benku 9, 811 07 Bratislava, zn. správcu: S 1441, o návrhu obchodnej spoločnosti: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, právne zastúpený: JUDr. Ľudmila Jurčová, advokát, so sídlom Michalská 9, 811 01 Bratislava, pobočka Boženy Němcovej 13, 977 01 Brezno, na vstup do konkurzného konania

rozhodol

Súd návrh obchodnej spoločnosti: M.B.A. Financie s.r.o., so sídlom Vysoká 19, 811 06 Bratislava, IČO: 36 754 4040, na vstup do konkurzného konania o d m i e t a.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu sa podáva odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K007057**Spisová značka:** 6K/34/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: VIP WINGS, a. s., so sídlom Martinčekova 17, 821 01 Bratislava, IČO: 35 788 631, správcom ktorého je JUDr. Michal Mišík, so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1358, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon

funkcie do konania prvej schôdze veriteľov

rozhodol

Súd priznáva správcovi: JUDr. Michal Mišík, so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1358, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6.638,78 Eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K007058

Spisová značka: 6K/54/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa: SANDROCK, a.s. v likvidácii, so sídlom 1. Mája 29/A, 902 01 Pezinok, IČO: 35 816 872, v mene ktorého koná likvidátor: Martin Tománek, nar. 28.08.1973, 1. Mája 33, 902 01 Pezinok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: SANDROCK, a.s. v likvidácii, so sídlom 1. Mája 29/A, 902 01 Pezinok, IČO: 35 816 872, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Zuzana Betáková Krkošková, so sídlom kancelárie Révová 7, 811 02 Bratislava, zn. správcu: S 1605, odmenu vo výške 663,88 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 250,67 Eur.

Súd ukladá štatutárnemu orgánu: Martin Tománek, bytom 1. Mája 33, 902 01 Pezinok, povinnosť zaplatiť predbežnému správcovi: JUDr. Zuzana Betáková Krkošková, so sídlom kancelárie Révová 7, 811 02 Bratislava, zn. správcu: S 1605, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov spolu v celkovej výške 914,55 Eur a to do troch dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K007059

Spisová značka: 6K/40/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: BYCAST s.r.o., so sídlom Šustekova 49, 851 04 Bratislava, IČO: 46 204 903 správcom ktorého je Mgr. Milena Nosková, so sídlom kancelárie Obchodná 2, 811 06 Bratislava, zn. správcu: S 1313, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku

rozhodol

Súd konkurz na majetok úpadcu: BYCAST s.r.o., so sídlom Šustekova 49, 851 04 Bratislava, IČO: 46 204 903, zrušuje pre nedostatok majetku.

Súd priznáva správcovi: Mgr. Milena Nosková, so sídlom kancelárie Obchodná 2, 811 06 Bratislava, zn. správcu: S 1313, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 1.742,68 Eur.

Súd nepriznáva správcovi: Mgr. Milena Nosková, so sídlom kancelárie Obchodná 2, 811 06 Bratislava, zn. správcu: S 1313, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, do 15 dní odo dňa doručenia, písomne, dvojmo na Okresnom súde Bratislava I (§ 102 ods. 4 ZKR). Lehota na odvolanie plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K007060

Spisová značka: 3K/51/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Pavol Križan, Remeselnícka 19, 831 06 Bratislava, IČO: 14 428 873, správcom ktorého je Mgr. Alexandra Rapiová, so sídlom kancelárie Dunajská 25, 811 08 Bratislava, uznesením č.k. 3K/51/2011-84 zo dňa 16.02.2015, súd potvrdil prevod pohľadávky na konkurzného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, namiesto pôvodného veriteľa: DÓVERA, zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 35 942 436, nadobudlo právoplatnosť dňa 10.03.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

JUDr. Štefan Mikuš, vyšší súdny úradník

K007061

Spisová značka: 3K/74/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Eduard Guldán, Šamorínska 19, 903 01 Senec, nar. 27.02.1975, správcom ktorého je Mgr. Denisa Mikušová Schultzová, so sídlom kancelárie Digital park II, Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, značka správcu: S 1349, uznesením č.k. 3K/74/2012-144 zo dňa 16.01.2015, súd potvrdil prevod pohľadávky na konkurzného veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, namiesto pôvodného veriteľa: Finančné riaditeľstvo SR, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, nadobudlo právoplatnosť dňa 10.02.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

JUDr. Štefan Mikuš, vyšší súdny úradník

K007062

Spisová značka: 3K/9/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: 3M Plast, s.r.o., so sídlom Továrnska 3/B, 901 01 Malacky, IČO: 35 856 262, správcom ktorého je Ing. Viera Fraňová, so sídlom kancelárie Holubyho 16, 902 01 Pezinok, uznesením č.k. 3K/9/2012-264 zo dňa 16.01.2015, rozhodol o vstupe veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10.02.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

JUDr. Štefan Mikuš, vyšší súdny úradník

K007063**Spisová značka:** 3K/9/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: 3M Plast, s.r.o., so sídlom Továrenská 3/B, 901 01 Malacky, IČO: 35 856 262, správcom ktorého je Ing. Viera Fraňová, so sídlom kancelárie Holubyho 16, 902 01 Pezinok, uznesením č.k. 3K/9/2012-262 zo dňa 16.01.2015, rozhodol o vstupe veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 42 499 500. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10.02.2015.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

JUDr. Štefan Mikuš, vyšší súdny úradník

K007064**Spisová značka:** 2R/2/2014

Krajský súd v Bratislave v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: Hammerl & Hammerl, spol. s r.o., so sídlom M. R. Štefánika, 901 01 Malacky, IČO: 34 102 311, o návrhu dlžníka na potvrdenie reštrukturalizačného plánu a nahradenie súhlasu skupiny veriteľov o odvolaní dlžníka, takto rozhodol

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Bratislava I č.k. 2R/2/2014-872 zo dňa 13.01.2015 zrušuje a vec vracia súdu prvého stupňa na ďalšie konanie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolaniu nie je prípustné.

dňa 25.2.2015

JUDr. Beata Trandžíková, predsedníčka senátu

K007065**Spisová značka:** 8R/4/2014

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: VÁHOSTAV - SK, a.s., so sídlom Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, IČO: 31 356 648, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 5996/B, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka: VÁHOSTAV - SK, a.s., so sídlom Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, IČO: 31 356 648, o návrhu obchodnej spoločnosti SPVD120, s.r.o., so sídlom Majerská 3D, 821 07 Bratislava, IČO: 46 817 255 na potvrdenie nadobudnutia pohľadávok

rozhodol

Súd potvrdzuje nadobudnutie pohľadávok z pôvodného veriteľa: Komerční banka, a.s., so sídlom Na Příkopě 33 č.p.969, 114 07 Praha 1, IČ: 45317054 na veriteľa: SPVD120, s.r.o., so sídlom Majerská 3D, 821 07 Bratislava, IČO: 46 817 255.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 25.3.2015

JUDr. Katarína Bartalská, sudca

K007066

Spisová značka: 1K/14/2007

OZNAM

Okresný súd Banská Bystrica uznesením č.k. 1K 14/2007 - 109 zo dňa 17.09.2014 zrušil konkurz na majetok úpadcu - Eva Ivaničová, občan SR, nar. 06.04.1946, Sídliisko Rimava 1, 979 01 Rimavská Sobota. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 24.03.2015 v spojení s uznesení Krajského súdu Banská Bystrica č.k. 43 CoKR 37/2014 zo dňa 18.02.2015.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.03.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K007067

Spisová značka: 1K/27/2014

Krajský súd v Banskej Bystrici ako súd odvolací v právnej veci veriteľa PRO CIVITAS, s. r. o. so sídlom Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO:45 869 464, zastúpeného verita, s. r. o., Karpatská 18, 831 03 Bratislava, IČO:35 940 875, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka - Marcela Cicková, Topoľová 4876/26, 974 04 Banská Bystrica, nar. 4. 10. 1973, o odvolaní navrhovateľa proti uzneseniu Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/27/2014-71 zo dňa 12. decembra 2014 takto

rozhodol

Uznesenie Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/27/2014-71 zo dňa 12. decembra 2014 potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

dňa 19.02.2015

JUDr. Miroslava Púchovská, predsedníčka senátu

K007068

Spisová značka: 1K/44/2014

Krajský súd v Banskej Bystrici, ako súd odvolací v právnej veci navrhovateľa - veriteľa PRO CIVITAS, s. r. o., sídlom, Astrova 2/A, 821 01 Bratislava, IČO: 45 869 464, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka - Irena Ingelyová, Hlavná 85/28, 991 11 Balog nad Ipľom, o odvolaní navrhovateľa proti uzneseniu Okresného súdu Banská Bystrica, č.k. 1K 44/2014-50 zo dňa 12. decembra 2014 takto

rozhodol

Uznesenie Okresného súdu Banská Bystrica, č.k. 1K 44/2014-50 zo dňa 12. decembra 2014 potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto rozsudku odvolanie nie je prípustné.

dňa 19.02.2015

JUDr. Miroslava Púchovská, predsedníčka senátu

K007069

Spisová značka: 1K/46/2014

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa - veriteľa PRO CIVITAS, s. r. o., 821 01 Bratislava, Astrova 2/A, IČO: 45 869 464, zastúpený advokátkou JUDr. Silviou Hricovou, so sídlom Dudvážska 37, 821 07 Bratislava, IČO: 42 226 279, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka - Anna Mihalová, Kunešov 76, 966 35 Kunešov, o odvolaní navrhovateľa proti uzneseniu Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/46/2014 - 42 z 12.

decembra 2014, takto

rozhodol

Uznesenie Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/46/2014 - 42 z 12. decembra 2014 p o t v r d z u j e .

Odporcovi nepriznáva náhradu trov odvolacieho konania

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustné odvolanie.

dňa 04.03.2015

JUDr. Alena Križanová, predsedníčka senátu

K007070

Spisová značka: 1K/47/2014

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci navrhovateľa - veriteľa PRO CIVITAS, s. r. o., 821 01 Bratislava, Astrova 2/A, IČO: 45 869 464, zastúpený advokátkou JUDr. Silviou Hricovou, so sídlom Dudvážska 37, 821 07 Bratislava, IČO: 42 226 279, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka - Magdaléna Potocká, Nováčany 62, 049 12 Gemerský Sad, o odvolaní navrhovateľa proti rozhodnutiu Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/47/2014-37 z 12. decembra 2014 takto

rozhodol

Uznesenie Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 1K/47/2014 - 37 z 12. decembra 2014 p o t v r d z u j e .

Odporcovi nepriznáva náhradu trov odvolacieho konania.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustné odvolanie.

dňa 04.03.2015

JUDr. Alena Križanová, predsedníčka senátu

K007071

Spisová značka: 1K/18/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Juraj Polóň, nar. 03.06.1982, bytom Školská 162/20, 966 22 Lutila, správcom ktorého je Mgr. Stela Chovanová, so sídlom kancelárie J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen, o návrhu správcu na uloženie záväzného pokynu, takto

rozhodol

U d e l' u j e správcom konkurznej podstaty súhlas na odpredaj majetku - nehnuteľnosti: - pozemok - zastavané plochy a nádvoria o výmere 689 m², par. č. 466, parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape, spoluvlastnícky podiel 1/4, pozemok - záhrady o výmere 133 m², par. č. 467/1, parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape, spoluvlastnícky podiel 1/4, pozemok - záhrady o výmere 360 m², par. č. 467/2, parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape, spoluvlastnícky podiel 1/4, stavba - rodinný dom so súpisným číslom 162, nachádzajúci sa na KNC par. č. 466, spoluvlastnícky podiel 1 prostredníctvom dražby organizovanej správcom konkurznej podstaty v prvom kole dražby sa súbor nehnuteľných vecí bude speňažovať za najvyššiu ponuku, minimálne však za sumu najnižšieho podania vo výške 100 % súpisovej hodnoty zapísaného majetku, v druhom kole dražby sa súbor nehnuteľných vecí bude speňažovať za najvyššiu ponuku, minimálne však za sumu najnižšieho podania vo výške 66 % súpisovej hodnoty zapísaného majetku, v treťom kole dražby sa súbor nehnuteľných vecí bude speňažovať za najvyššiu ponuku, minimálne však za sumu najnižšieho podania vo výške 33 % súpisovej hodnoty zapísaného majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 24.03.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K007072

Spisová značka: 1K/18/2014

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Juraj Polóň, nar. 03.06.1982, bytom Školská 162/20, 966 22 Lutila, správcom ktorého je Mgr. Stela Chovanová, so sídlom kancelárie J. Kozáčka 13E, 960 01 Zvolen, o návrhu správcu na uloženie záväzného pokynu, takto

rozhodol

U d e l' u j e správcovi konkurznej podstaty súhlas na odpredaj majetku tvoriaci všeobecnú podstatu - hnutelné veci: - nákladné motorové vozidlo OPEL COMBO 1,4l, rok výroby 1997 v súpisovej hodnote 100 Eur, nákladné motorové vozidlo MERCEDES-BENZ VITO, rok výroby 2001 v súpisovej hodnote 2 200 Eur, nákladné motorové vozidlo RENAULT MASTER FD33, rok výroby 1998 v súpisovej hodnote 1 500 Eur a nákladné motorové vozidlo CITROEN JUMPER rok výroby 2007 v súpisovej hodnote 9 000 Eur, formou ponukového konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 24.03.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K007073

Spisová značka: 1K/9/2007

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok dlžníka Ing. Janka Svetláková, 962 04 Korytárky č. 131, nar. 22.03.1962 o návrhu správcu, takto

rozhodol

O d v o l á v a JUDr. Dagmar Ďurčeková, Nám. Slobody 5, 974 01 Banská Bystrica z funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 24.03.2015

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K007074

Spisová značka: 2NcKR/41/2013

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Eliška Mikulová, nar. 21. 06. 1946, bytom 960 01 Zvolen, J. Poničana 65 o návrhu na povolenie oddĺženia, takto

rozhodol

P o v o ľ u j e oddĺženie dlžníka - Eliška Mikulová, nar. 21. 06. 1946, bytom 960 01 Zvolen, J. Poničana 65.

U s t a n o v u j e K.R.E. konkurzy a reštrukturalizácie, v.o.s., so sídlom kancelárie Tehelná 189, 960 01 Zvolen za správcu.

Dlžník je p o v i n ňý poskytnúť správcovi na konci každého skúšobného roka sumu 1. 500,- Eur na uspokojenie svojich záväzkov.

Správca je p o v i n n ý podávať súdu správy o plnení povinností dlžníkom na konci každého skúšobného roka.

Správca je p o v i n n ý podávať súdu správy bezodkladne po zistení všetkých významných skutočností a zmien v súvislosti s plnením povinností dlžníkom.

Súd u r č u j e, že počas skúšobného obdobia podliehajú písomnému súhlasu správcu nasledovné právne úkony dlžníka :

- a) založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby;
- b) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo v inej právnickej osobe;
- c) odmietnutie daru alebo dedičstva;
- d) prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom;
- e) uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov;
- f) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou;
- g) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu;
- h) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok;
- i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviaže plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie v hodnote viac ako 33,19 Eur;

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu n i e j e odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.03.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K007075

Spisová značka: 2K/12/2015

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka KOVOD, a.s., so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Partizánska cesta 91, IČO: 36 052 957, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sa, vložka č. 694/S o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto **rozhodol**

P r e r u š u j e konkurzné konanie začaté voči dlžníkovi KOVOD, a.s., so sídlom 974 01 Banská Bystrica, Partizánska cesta 91, IČO: 36 052 957

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25.03.2015

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K007076

Spisová značka: 30K/27/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Lakotrada Slovakia, s.r.o., so sídlom Hviezdoslavova 1020/8, 075 01 Trebišov, IČO: 36 020 966 o návrhu navrhovateľa: Slovenská sporiteľňa, a.s., so sídlom Tomášiková 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, právne zast.: Advokátska kancelária Mária Grochová a partneri s.r.o., IČO: 36 863 017, Garbiarska 5, 040 01 Košice na zrušenie uznesenia č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5 prijatého na schôdzi veriteľov úpadcu takto

rozhodol

Návrh z a m i e t a .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015

JUDr. Július Tóth,

K007077

Spisová značka: 30K/5/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Jozef Papcun, nar. 19.09.1940, bytom Obrancov Mieru 11, 040 01 Košice, o návrhu správcu podstaty: Ing. Peter Duhoň, so sídlom kancelárie Košice - Šaca 040 15, Učňovská č. 1, zn. správcu: S 1479 na priznanie paušálnej odmeny správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi podstaty: JUDr. Roman Zajac, so sídlom kancelárie Letná 80, 052 01 Spišská Nová Ves, paušálnu odmenu vo výške 796,66 € s DPH.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015

Mgr. Juraj Komár, vyšší súdny úradník

K007078

Spisová značka: 26K/55/2014

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: TRIVEL, spol. s r.o. v likvidácii, so sídlom Obchodná 4, 040 01 Košice, IČO: 31 722 351, zastúpená: JUDr. Vladimírom Vrabeľom, likvidátorom, Gelnická 114, Košice o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Mgr. Richard Žolna, so sídlom kancelárie Pri prachárni 7, 040 11 Košice, zn. správcu: S1734, odmenu vo výške 663,88 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: Mgr. Richard Žolna, so sídlom kancelárie Pri prachárni 7, 040 11 Košice, zn. správcu: S1734, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 100,02 EUR.

U k l a d á učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi Mgr. Richard Žolna, so sídlom kancelárie Pri prachárni 7, 040 11 Košice, zn. správcu: S1734 odmenu a náhradu preukázaných výdavkov spolu vo výške 763,90 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 06.10.2014 položka denníka D19 - 144/2014 na IBAN účtu: SK64 5200 0000 0000 1023 7933, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ

domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K007079

Spisová značka: 26K/57/2014

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa -dlžníka: NOJAN, spol. s r.o. Bijacovce, so sídlom 053 06 Bijacovce 25, IČO: 36 454 150 o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Roman Zajac, so sídlom kancelárie Letná 80, 052 01 Spišská Nová Ves, zn. správcu: S895, odmenu vo výške 663,88 EUR.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Roman Zajac, so sídlom kancelárie Letná 80, 052 01 Spišská Nová Ves, zn. správcu: S895, náhradu preukázaných výdavkov vo výške 219,09 €.

U k l a d á učitárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a náhradu výdavkov vo výške 882,97 EUR z preddavku evidovaného v zázname o zložení položka denníka D19 - 157/2014 na adresu správcu: JUDr. Roman Zajac, so sídlom kancelárie Letná 80, 052 01 Spišská Nová Ves, zn. správcu: S895, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015

JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K007080

Spisová značka: 26K/7/2015

Okresný súd Košice I vo veci navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45 869 464 proti dlžníkovi: Slavomír Sidor, nar. 11.05.1961, bytom Turgenevova 24, 040 01 Košice o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

U k l a d á dlžníkovi, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril k návrhu na vyhlásenie konkurzu, ktorého rovnopis je prílohou tohto uznesenia a osvedčil svoju platobnú schopnosť.

U k l a d á dlžníkovi, aby v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia na Okresný súd Košice I (pracovisko ul. Tichá č. 21, Košice 040 01) predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie

súdu,

- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

V y z ý v a dlžníka, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril, či súhlasí, s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu. (§ 19 ZKR)

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Kto, čo aj len čiastočne, zmarí uspokojenie svojho veriteľa potrestá sa v zmysle ust. § 239 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto ako dlžník, ktorý nie je schopný plniť svoje splatné záväzky, zmarí, hoci aj len čiastočne, uspokojenie svojho veriteľa tým, že zvýhodní iného veriteľa, potrestá sa v zmysle ust. § 240 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto marí konkurzné konanie potrestá sa v zmysle ust. § 242 a § 243 Trestného zákona odňatím slobody až na desať rokov.

Okresný súd Košice I dňa 23.3.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K007081

Spisová značka: 31K/9/2015

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464, proti dlžníkovi: Miroslav Gabčo, narodený: 03.02.1972, trvale bytom: Dubová 325/14, 052 01 Spišské Tomášovce, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

U k l a d á dlžníkovi, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril k návrhu na vyhlásenie konkurzu, ktorého rovnopis je prílohou tohto uznesenia a osvedčil svoju platobnú schopnosť.

U k l a d á dlžníkovi, aby v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia na Okresný súd Košice I (pracovisko ul. Tichá č. 21, Košice 040 01) predložil najmä:

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

V y z ý v a dlžníka, aby sa v lehote do 20 dní od doručenia predmetného uznesenia vyjadril, či súhlasí, s rozhodnutím vo veci vyhlásenia konkurzu bez nariadenia pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu. (§ 19 ZKR)

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku. (§ 199 ZKR)

Kto, čo aj len čiastočne, zmarí uspokojenie svojho veriteľa potrestá sa v zmysle ust. § 239 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto ako dlžník, ktorý nie je schopný plniť svoje splatné záväzky, zmarí, hoci aj len čiastočne, uspokojenie svojho veriteľa tým, že zvýhodní iného veriteľa, potrestá sa v zmysle ust. § 240 Trestného zákona odňatím slobody až na osem rokov.

Kto marí konkurzné konanie potrestá sa v zmysle ust. § 242 a § 243 Trestného zákona odňatím slobody až na desať rokov.

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015

JUDr. Július Tóth,

K007082

Spisová značka: 26K/7/2015

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku: 26K/7/2015

vo veci

navrhovateľa : PRO CIVITAS, s.r.o.

proti dlžníkovi: Slavomír Sidor

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d ť u j e s a pojednávanie na deň 26.5.2015 o 13,00 hod.

na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 26/C posch.: 1.

Súd pokladá za potrebné Vás v konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 O.s.p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnete na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr

súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 23. marca 2015

Za správnosť vyhotovenia:

JUDr. Róbert Zsiga
sudca

U P O V E D O M E N I E
o určení termínu pojednávania Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku: 26K 7/2015

vo veci

navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o.

a ním označených

veriteľov 1/ PRO CIVITAS, s.r.o.
2/ Orange Slovensko, a.s.

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d' u j e s a pojednávanie na deň 26.5.2015 o 13,00 hod.

na Okresný súd Košice I, pracovisko Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 26/C posch.: 1.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Slavomír Sidor, bytom Turgenevova 24,040 01 Košice
a to

veriteľ č. 1. PRO CIVITAS, s.r.o., Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava,
veriteľ č. 2. Orange Slovensko a.s., Metodova 8, 821 08 Bratislava
Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie ste povinní:

Doniesť na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 23. marca 2015

Za správnosť vyhotovenia:
Dana Geletová

JUDr. Róbert Zsiga
sudca

Okresný súd Košice I dňa 23.3.2015

JUDr. Róbert Zsiga, sudca

K007083

Spisová značka: 31K/9/2015

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značka 31K 9/2015-27
vo veci

navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464
proti dlžníkovi: Miroslav Gabčo, narodený: 03.02.1972, trvale bytom: Dubová 325/14, 052 01 Spišské Tomášovce o
návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d ť u j e s a pojednávanie na deň 26. 5. 2015 o 9,30 hod.
na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 18B posch.: 3

Súd pokladá za potrebné Vás v konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať
predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 O.s.p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde,
ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy,
aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom
súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto predvolanie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a
vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť súd
rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť , alebo označiť
najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach , v ktorých sa nenariaďuje
pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr
súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v §
205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 24. 3. 2015

JUDr. Július Tóth
sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mária Šáriczka

POUČENIE

Nepravdivé údaje sú trestné !

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

POTVRDENIE ZAMESTNÁVATEĽA

Potvrdzujem, že predvolaný(á)
pracuje na našom pracovisku v
má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov)Sk, resp.
má mesačný zárobok, z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času
.....Sk
a jeho (jej) pracovný čas v deň predvolania je od do hodín.
Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V dňa

Pečiatka:

Podpis:

O.s.p. č.014a (predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom vypočutý, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie).

UPOVEDOMENIE

o určení termínu pojednávania Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku 31K 9/2015-27
vo veci

navrhovateľa: PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464
proti dlžníkovi: Miroslav Gabčo, narodený: 03.02.1972, trvale bytom: Dubová 325/14, 052 01 Spišské Tomášovce
o návrhu na vyhlásenie konkurzu

n a r i a d' u j e s a pojednávanie na deň 26. 5. 2015 o 9,30 hod.
na Okresný súd Košice I, pracovisko ul. Tichá č. 21, v miestnosti č. dv.: 18B posch.: 3

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Miroslav Gabčo, narodený: 03.02.1972, trvale bytom: Dubová 325/14, 052 01 Spišské Tomášovce

1. veriteľ č.1 - PRO CIVITAS, s.r.o., so sídlom: Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, IČO: 45869464
- 2.veriteľ č.2 - Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so sídlom: Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874

Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.
V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie ste povinní:

Doniesť na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Košice I
V Košiciach, dňa 24. 3. 2015

JUDr. Július Tóth
sudca
Za správnosť vyhotovenia : Mária Šáriczka

Okresný súd Košice I dňa 24.3.2015
JUDr. Július Tóth,

K007084

Spisová značka: 31K/12/2015

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky - dlžníčky: Mária Ondrušová, narodená 09.11.1956, bytom Janka Kráľa 692/34, 956 17 Solčany, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníčku: Mária Ondrušová, narodená 09.11.1956, bytom Janka Kráľa 692/34, 956 17 Solčany, takto

rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi Mária Ondrušová, narodená 09.11.1956, bytom Janka Kráľa 692/34, 956 17 Solčany predbežného správcu Ing. Mária Budniková, so sídlom kancelária Lomnická 40, 949 01 Nitra, S1413.

Predbežný správca je povinný o svojich zisteniach priebežne informovať súd a podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka v lehote do 45 dní od ustanovenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 25.3.2015
JUDr. Oliver Kolenčík, sudca

K007085

Spisová značka: 32K/57/2012

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Ľudovít Thomka, narodený 23.09.1957, bytom Nitra, ktorého správcom je Mgr. Ladislav Barát, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, uznesením č.k. 32K/57/2012-336 zo dňa 26.02.2015 potvrdil prevod pohľadávok v sume 6.906,58 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom 29. Augusta 8-10, 813 63 Bratislava, voči úpadcovi na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21.03.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015
JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007086

Spisová značka: 32K/30/2013

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Mária Nagyová, nar. 21.07.1961, bytom Malá 110, 946 57 Svätý Peter, podnikajúca pod obchodným menom Mária Nagyová- N. M. s miestom podnikania Malá 110, 946 57 Svätý Peter, IČO: 37 559 737, ktorej správcom je Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., so sídlom kancelárie Farská 31, 949 01 Nitra, uznesením č.k. 32K/30/2013-178 zo dňa 24.02.2015 potvrdil prevod pohľadávok v sume 775,81 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom 29. Augusta 8-10, 813 63 Bratislava, voči úpadcovi na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.03.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007087

Spisová značka: 32K/59/2013

Oznam

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Pavol Runák, nar. 19.09.1971, bytom Poštová 10, 935 38 Lok, ktorého správcom je: JUDr. Tatiana Timoranská, so sídlom kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky, uznesením č.k. 32K/59/2013-224 zo dňa 26.02.2015 potvrdil prevod pohľadávok v sume 4.351,75 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave, so sídlom 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, voči úpadcovi, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21.03.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007088

Spisová značka: 32K/29/2013

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Marta Nagyová, nar. 19.02.1963, bytom Laca Novomeského 2884/11, 946 03 Kolárovo, fyzická osoba oprávnená podnikat' pod obchodným menom: Marta Nagyová, s miestom podnikania 6728 Szegeed, Baktói utca 78, ev. č. 27192097, ktorého správcom je Ing. Jozef Kulich, adresa kancelárie Slovenská 7, 940 01 Nové Zámky, uznesením č.k. 32K/29/2013-141 zo dňa 24.02.2015 potvrdil prevod pohľadávok v sume 2.868,92 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, voči úpadcovi na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.03.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007089

Spisová značka: 32K/60/2013

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Mgr. art. František Strápek, nar. 20.03.1978, bytom Potravínarska 19, 949 01 Nitra, ktorého správcom je Mgr. Marián Dobiš, so sídlom kancelárie farská 30, 949 01 Nitra, uznesením č.k. 32K/60/2013-237 zo dňa 23.02.2015 potvrdil prevod pohľadávok v sume 37.408,73 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, voči úpadcovi na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 18.03.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007090

Spisová značka: 31K/51/2014

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky - dlžníčky: Magdaléna Krausová, narodená 11.07.1953, bytom Malý Kiar 19, 934 01 Levice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníčku: Magdaléna Krausová, narodená 11.07.1953, bytom Malý Kiar 19, 934 01 Levice, fyzická osoba podnikajúca pod obchodným menom: Magdaléna Krausová, s miestom podnikania Malý Kiar 19, 934 01 Levice, IČO: 30 069 521, uznesením č.k. 31K/51/2014-70 zo dňa 08.01.2015 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: Magdaléna Krausová, narodená 11.07.1953, bytom Malý Kiar 19, 934 01 Levice. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03.02.2015.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K007091

Spisová značka: 31K/8/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Kredit Balart reality, s.r.o., so sídlom Ďurková 3, 949 01 Nitra, IČO: 36 355 933, ktorého správcom je: Mgr. Ladislav Barát, so sídlom kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, značka správcu S1182, o návrhu na zrušenie konkurzu, takto

rozhodol

Súd konkurz vyhlásený uznesením Okresného súdu Nitra zo dňa 10.04.2012 č.k. 31K/3/2012-368 na majetok úpadcu Kredit Balart reality, s.r.o., so sídlom Ďurková 3, 949 01 Nitra, IČO: 36 355 933, zrušuje pre nedostatok majetku.

Súd správcovi Mgr. Ladislav Barát, so sídlom kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, značka správcu S1182, odmenu nepriznáva.

Súd správcovi Mgr. Ladislav Barát, so sídlom kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, značka správcu S1182, náhradu výdavkov nepriznáva.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§205 ods.1 OSP)

Proti tomuto rozhodnutiu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Oliver Kolenčík, sudca

K007092

Spisová značka: 32K/13/2014

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: AUTOPRIMA SLOVAKIA, s.r.o., so sídlom Pražská 592/35, 949 01 Nitra, IČO: 34 152 750, ktorého správcom je JUDr. Miroslav Belica, so sídlom kancelárie Janka Kráľa 104, 949 01 Nitra, na potvrdenie prevodu pohľadávok, takto

rozhodol

P o t v r d z u j e prevod pohľadávok v sume 106.584,04 eura pôvodného veriteľa SR - Daňový úrad Nitra, so sídlom Damborského 5, 949 01 Nitra, voči úpadcovi, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd.

Odvolanie môže podať ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka. V odvolaní sa má popri všeobecných

náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.). Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Adriana Kunkelová, vyšší súdny úradník

K007093

Spisová značka: 31NcKR/2/2013

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku: 31NcKR/2/2013

Predvolanie

Vo veci navrhovateľa:

o návrhu na oddĺženie dlžníka: Zdena Sütöová

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 04. mája 2015 o 9,00 hod.

17

prízemie

na podpísanom súde v miestnosti č. dv.....posch.

na ktoré predvoláva:

1. navrhovateľa: Zdena Sütöová, nar. 25.3.1974, Nábrežná 2, Nové Zámky

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bez ospravedlnenia neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a uložiť Vám, aby ste uhradili trovy predvedenia (§ 52 O.s.p.). Ak sa neustanovíte na súd a svoju neprítomnosť neospravedlníte včas a vážnymi okolnosťami súd Vám uloží poriadkovú pokutu (§ 53 O.s.p.).

Doneste si na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú doposiaľ v prvopise pripojené do spisu, ako aj veci, ktoré treba ohliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd obstaral listiny a predmety ohliadky, ktoré má dlžník alebo tretia osoba, alebo ktoré sú v úschove na inom súde alebo orgáne, rovnako navrhnete predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať (označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte aká skutočnosť sa má ich výpoveďou v konaní preukázať).

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou.

Okresný súd Nitra dňa 24.3.2015

JUDr. Oliver Kolenčík, sudca

K007094

Spisová značka: 2K/8/2015

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Jozefína Brósková, nar. 09.09.1979, trvale bytom Bezručova 29, 085 01 Bardejov, adresa na doručovanie Nová ul. 12, 053 01 Harichovce, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Jozefína Brósková, nar. 09.09.1979, trvale bytom Bezručova 29, 085 01 Bardejov, adresa na doručovanie Nová ul. 12, 053 01 Harichovce.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR, o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Prešov dňa 25.3.2015

JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K007095

Spisová značka: 2K/9/2015

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Dušan Bróska, nar. 02.09.1981, trvale bytom Bezručova 29, 085 01 Bardejov, adresa na doručovanie Nová ul. 12, 053 01 Harichovce, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Dušan Bróska, nar. 02.09.1981, trvale bytom Bezručova 29, 085 01 Bardejov, adresa na doručovanie Nová ul. 12, 053 01 Harichovce.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR, o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne

dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Prešov dňa 25.3.2015
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K007096

Spisová značka: 2K/27/2008

O z n a m

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Poľnohospodárske družstvo Komárany, so sídlom 093 01 Komárany, IČO: 31 675 077, správcom ktorého je JUDr. Jozef Šperka, so sídlom kancelárie Námestie Slobody 2, 066 01 Humenné, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu, uznesením č. k. 2K/27/2008-459 zo dňa 26.02.2015 z r u š i konkurz vyhlásený na majetok úpadcu Poľnohospodárske družstvo Komárany, so sídlom 093 01 Komárany, IČO: 31 675 077 po splnení konečného rozvrhu výťažku.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21.03.2015.

Okresný súd Prešov dňa 25.3.2015
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

K007097

Spisová značka: 1K/58/2013

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu SBS Prešov, s.r.o., so sídlom Masarykova 16, 080 01 Prešov, IČO: 36 494 658, správcom ktorého je JUDr. Ing. Anna Žoldošová, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce, o paušálnej odmene správcu, takto

rozhodol

p r i z n á v a správcovi JUDr. Ing. Anna Žoldošová, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 2 323,57 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 25.3.2015
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K007098

Spisová značka: 1K/58/2013

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu SBS Prešov, s.r.o., so sídlom Masarykova 16, 080 01 Prešov, IČO: 36 494 658, správcom ktorého je JUDr. Ing. Anna Žoldošová, so sídlom kancelárie Staničná 9, 059 51 Poprad - Matejovce, o návrhu Slovenskej konsolidačnej, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 na jej vstup do konkurzného konania, takto

rozhodol

Pripúšťa vstup spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania ako veriteľa úpadcu SBS Prešov, s.r.o., so sídlom Masarykova 16, 080 01 Prešov, IČO: 36 494 658, na miesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, a.s., so sídlom Ul. 29. augusta 8 a 10, 813 63

Bratislava, IČO: 30 807 484, v rozsahu prihlásených pohľadávok pôvodného veriteľa vo výške 64 157,88 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 25.3.2015

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K007099

Spisová značka: 38K/40/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Poľnohospodárske družstvo 1. Máj so sídlom v Košeci v konkurze, so sídlom Zliechovská cesta 384, 018 64 Košeca, IČO 00 200 115, o výmene správcu, takto

rozhodol

JUDr. Matúš Košara so sídlom kancelárie Piaristická 276/46, Trenčín, značka správcu S1395 sa o d v o l á v a z funkcie správcu.

Do funkcie správcu sa u s t a n o v u j e KRIVANKON, k.s. so sídlom kancelárie Trnavská cesta 74/B, 821 02 Bratislava, IČO 47752785, značka správcu S1704.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 24.3.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K007100

Spisová značka: 40K/4/2015

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Branislav Oslanec, nar. 20.03.1979, bydliskom 913 03 Drietoma 770, ktorého správcom je Ing. Beata Krausová so sídlom kancelárie Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom, značka správcu S1180, o návrhu správcu na poukázanie zostatku preddavku takto

rozhodol

U p r a v u j e sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia poukázala správcovi Ing. Beate Krausovej so sídlom kancelárie Bratislavská 354/32, 018 41 Dubnica nad Váhom, značka správcu S1180, preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 eura na účet zriadený za účelom konkurzu, a to z preddavku zloženého úpadcom na účet tunajšieho súdu zaevidovaného pod položkou reg. D19 5/2015.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 25.3.2015

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K007101

Spisová značka: 38K/44/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu Martin Klasovský, nar. 12.07.1988, bytom Hospodárska č.95, Trnava ktorého správcom je JUDr. Danica Birošová so sídlom Piaristická 46, 911 01 Trenčín, značka správcu S106, o odvolaní správcu z funkcie bez návrhu takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a z funkcie správcu JUDr. Danicu Birošovú so sídlom Piaristická 46, 911 01 Trenčín, značka správcu S106.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 25.3.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K007102

Spisová značka: 38K/47/2013

Okresný súd Trenčín v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu Nikolas Daniš, nar. 05.10.1993, bytom Rovná č.10, Trnava ktorého správcom je JUDr. Danica Birošová so sídlom Piaristická 46, 911 01 Trenčín, značka správcu S106, o odvolaní správcu z funkcie bez návrhu takto

rozhodol

Súd o d v o l á v a z funkcie správcu JUDr. Danicu Birošovú so sídlom Piaristická 46, 911 01 Trenčín, značka správcu S106.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Trenčín dňa 25.3.2015

JUDr. Hana Hubináková, samosudkyňa

K007103

Spisová značka: 23K/44/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika- Daňový úrad Trnava, Hlboká 8/1, 917 65 Trnava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TFI, spol. s.r.o., IČO 31625754, Pekárska 166/20, 917 01 Trnava, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e dlžníkovi TFI, spol. s.r.o., IČO 31625754, Pekárska 166/20, 917 01 Trnava, predbežného správcu: JUDr. Hana Sopko, LL.M., so sídlom kancelárie: Tehelná 9/A, 17 01 Trnava.

U k l a d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie prvú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote 45 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu ako aj záver o možnosti odporovania právnych úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 20.3.2015

JUDr. Jana Tóthová, s u d k y ň a

K007104

Spisová značka: 23K/40/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: PRO CIVITAS, s.r.o., IČO 45869464, Vajnorská 100/A, 831 04 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Alžbeta Kákciová, nar. 25.12.1954, Partizánska 30, 932 01 Veľký Meder, takto

rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka Alžbeta Kákciová, nar. 25.12.1954, Partizánska 30, 932 01 Veľký Meder.

Súd u z n á v a konkurz za malý.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu JUDr. Erik Bilský, so sídlom Pekárska 11, 917 01 Trnava.

Súd u k l a d á správcovi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby si prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd u k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

1. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
2. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávkou vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. (§ 28 ods. 2 ZKR).
4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy. (§ 28 ods. 3 ZKR).
5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. (§ 28 ods. 4 ZKR).
6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky. (§ 28 ods. 5 ZKR).
7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. (§ 28 ods. 6 ZKR).
8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. (§ 28 ods. 7 ZKR).

9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate. (§ 28 ods. 8 ZKR).
10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú:
a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis. (§ 29 ods. 1 ZKR).
11. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. (§ 29 ods. 2 ZKR).
12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. (§ 29 ods. 3 ZKR).
13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. (§ 29 ods. 4 ZKR).
14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. (§ 29 ods. 5 ZKR).
15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).
16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. (§ 29 ods. 7 ZKR).
17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. (§ 29 ods. 8 ZKR).
18. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).
19. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie iba dlžník v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods.3 O.s.p.) uviesť proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávne a čoho sa odvolateľ domáha

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 18.3.2015

JUDr. Jana Tóthová, s u d k y ň a

K007105**Spisová značka:** 36K/30/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Pavol Orihel, nar. 02.03.1960, bytom Potočná č. 25/25, 922 07 Veľké Kostolany, správcom ktorého je JUDr. Viera Nováková, so sídlom kancelárie Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta, o odmene predbežného správcu, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a predbežnému správcovi JUDr. Viere Novákovej, so sídlom kancelárie Z. Kodálya 769/29, 924 27 Galanta, odmenu vo výške 199,16 eur a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 252,61 eura.

Učtáreň tunajšieho súdu je p o v i n á vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 451,77 eur z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D19 8314, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.3.2015

Mgr. Matúš Škarbala, Vyšší súdny úradník

K007106**Spisová značka:** 36K/35/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Tibor Holocsi, nar. 04.08.1976, bytom Školský rad 379, 930 40 Štvrtok na Ostrove, správcom majetku ktorého je Mgr. Marek Piršel, so sídlom kancelárie Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, o odmene správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a správcovi LexCreditor k.s., so sídlom kancelárie Hlavná 15, 917 01 Trnava, paušálnu odmenu vo výške 663,88 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR).

Proti rozhodnutiu súdneho úradníka alebo justičného čakatľa je vždy prípustné odvolanie. Odvolaniu podanému proti rozhodnutiu, ktoré vydal súdny úradník alebo justičný čakatľ, môže v celom rozsahu vyhovieť sudca, ktorého rozhodnutie sa považuje za rozhodnutie súdu prvého stupňa; ak sudca odvolaniu nevyhoví, predloží vec na rozhodnutie odvolaciemu súdu. Ak odvolanie podané v odvolacej lehote oprávnenou osobou smeruje proti rozhodnutiu súdneho úradníka alebo justičného čakatľa, proti ktorému zákon odvolanie nepripúšťa (§ 202 O.s.p.), rozhodnutie sa podaním odvolania zrušuje a opätovne rozhodne sudca (§ 374 ods. 4 O.s.p.).

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.3.2015

Mgr. Matúš Škarbala, Vyšší súdny úradník

K007107**Spisová značka:** 36K/23/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Miroslav Galba, nar. 18.08.1962, bytom 930 35 Michal na Ostrove č. 47, správcom majetku ktorého JUDr. Kvetoslava Živčáková, so sídlom: Kováčska

23, 931 01 Šamorín, o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý, takto

rozhodol

Súd u z n á v a konkurz vyhlásený na majetok úpadcu Miroslav Galba, nar. 18.08.1962, bytom 930 35 Michal na Ostrove č. 47, z a m a l ý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007108

Spisová značka: 36K/23/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Miroslav Galba, nar. 18.08.1962, bytom 930 35 Michal na Ostrove č. 47, správcom majetku ktorého JUDr. Kvetoslava Živčáková, so sídlom: Kováčska 23, 931 01 Šamorín, o výmene správcu, takto

rozhodol

Súd odvoláva z funkcie správcu: JUDr. Kvetoslavu Živčákovú, so sídlom: Kováčska 23, 931 01 Šamorín.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr. Jozefa Maruniaka, so sídlom kancelárie Hviezdoslavovo námestie 14, 811 02 Bratislava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007109

Spisová značka: 36K/23/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Miroslav Galba, nar. 18.08.1962, bytom 930 35 Michal na Ostrove č. 47, správcom majetku ktorého je JUDr. Kvetoslava Živčáková, so sídlom: Kováčska 23, 931 01 Šamorín, o odmene správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov, takto

rozhodol

Súd p r i z n á v a správcovi JUDr. Kvetoslave Živčákovej, so sídlom: Kováčska 23, 931 01 Šamorín, paušálnu odmenu vo výške 663,88 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007110

Spisová značka: 36K/2/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: PaedDr. Zita Michalková, nar. 01.04.1968, bytom 922 08 Veselé č. 217, správcom ktorého je JUDr. Kvetoslava Živčáková, so sídlom kancelárie Kováčska 23, 931 01 Šamorín, o žiadosti správcu o poukázanie nespotrebovaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

Správcovi JUDr. Kvetoslave Živčákovej, so sídlom kancelárie Kováčska 23, 931 01 Šamorín p o u k a z u j e nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 229,24 EUR.

Učtáreň tunajšieho súdu je p o v i n á poukázať správcovi nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 229,24 EUR evidovaného pod pol. reg. D19 914, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 23.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007111

Spisová značka: 36K/43/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Jozef Andrassy P.A.K. NÁKUP - PREDAJ - DISTRIBÚCIA, IČO: 37 251 848, s miestom podnikania Hurbanova 57, 92 001 Hlohovec, zapísaný v Živnostenskom registri Okresného úradu Trnava, číslo živnostenského registra: 203-1637, správcom majetku ktorého JUDr. Barbora Volárová, so sídlom kancelárie Kukučínova 11, 921 01 Piešťany, o návrhu správcu na uznanie konkurzu za malý, takto

rozhodol

Súd u z n á v a konkurz vyhlásený na majetok úpadcu Ing. Jozef Andrassy P.A.K. NÁKUP - PREDAJ - DISTRIBÚCIA, IČO: 37 251 848, s miestom podnikania Hurbanova 57, 92 001 Hlohovec, z a m a l ý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 23.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007112

Spisová značka: 36K/6/2015

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Zsolt Nágel, nar. 03.10.1969, bytom Krásna 1131/115, 924 01 Galanta, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: Zsolt Nágel, nar. 03.10.1969, bytom Krásna 1131/115, 924 01 Galanta.

Súd u z n á v a konkurz za malý.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu LexCreditor k. s., so sídlom Hlavná 15, 917 01 Trnava.

Súd u k l a d á správcovi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od

ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby si prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd u k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

1. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
2. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávkou vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. (§ 28 ods. 2 ZKR).
4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy. (§ 28 ods. 3 ZKR).
5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. (§ 28 ods. 4 ZKR).
6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky. (§ 28 ods. 5 ZKR).
7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. (§ 28 ods. 6 ZKR).
8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. (§ 28 ods. 7 ZKR).
9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihlíada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate. (§ 28 ods. 8 ZKR).
10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačíve a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihlíada. Základnými náležitosťami prihlášky sú:
a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis. (§ 29 ods. 1 ZKR).
11. Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. (§ 29 ods. 2 ZKR).
12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. (§ 29 ods. 3 ZKR).
13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. (§ 29 ods. 4 ZKR).
14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. (§ 29 ods. 5 ZKR).
15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).
16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej

pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. (§ 29 ods. 7 ZKR).

17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. (§ 29 ods. 8 ZKR).

18. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

19. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 23.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007113

Spisová značka: 36K/32/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Katarína Moravanská, nar. 21.05.1971, bytom Sv. Cyrila a Metoda 17, Trnava, správcom ktorého je Prvý správčovský dom, k.s., so sídlom kancelárie Nitrianska 5, 917 01 Trnava, o žiadosti správcu o poukázanie nespotrebovaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

Správcovi Prvý správčovský dom, k.s., so sídlom kancelárie Nitrianska 5, 917 01 Trnava p o u k á z u j e nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 223,20 EUR.

Učtáreň tunajšieho súdu je p o v i n n á poukázať správcovi nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 223,20 EUR evidovaného pod pol. reg. D19 9014, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 23.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007114

Spisová značka: 36K/19/2014

O Z N A M

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Oto Zachej - PENZION ZACHEJ, IČO: 40 753 832, Cesta J. Alexyho 5037/33, 921 01 Banka, správcom ktorého je JUDr. Peter Sopko, so sídlom kancelárie Paulínska 24, Trnava, uznesením č.k. 36K/19/2014-666 zo dňa 23.10.2014, povolil vstup nového veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., IČO: 35 776 005, Cintorínska 21, Bratislava do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Finančné riaditeľstvo SR, Lazovná 63, Banská Bystrica, IČO: 42 499 500, Daňový úrad Trnava, Hlboká 8/1, Trnava, v rozsahu pohľadávok v celkovej výške 47.789,40 eur. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 24.03.2015.

V Trnave dňa 25.03.2015

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 25.3.2015

Mgr. Matúš Škarbala, vyšší súdny úradník

K007115

Spisová značka: 36R/4/2014

Okresný súd Trnava v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: SANOTECHNIK - MAUROD s.r.o., „v reštrukturalizácii“, Pekárska 11, Trnava, IČO: 35 968 621, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vl. č.: 34704/T, správcom ktorého je JUDr. Erik Bilský, so sídlom kancelárie: Pekárska 11, 917 01 Trnava, o návrhu na nahradenie súhlasu skupiny pre zabezpečené pohľadávky, skupiny pre nezabezpečené pohľadávky a o návrhu na potvrdenie reštrukturalizačného plánu, takto

rozhodol

I. Súd n a h r á d z a súhlas skupiny pre zabezpečené pohľadávky 1 s reštrukturalizačným plánom dlžníka, o ktorom hlasovala schvaľovacia schôdza dňa 26.02.2015 a ktorý je prílohou tohto uznesenia.

II. Súd n a h r á d z a súhlas skupiny pre nezabezpečené pohľadávky 1 s reštrukturalizačným plánom dlžníka, o ktorom hlasovala schvaľovacia schôdza dňa 26.02.2015 a ktorý je prílohou tohto uznesenia.

III. Súd p o t v r d z u j e reštrukturalizačný plán dlžníka: SANOTECHNIK - MAUROD s.r.o., Pekárska 11, Trnava, IČO: 35 968 621, v znení, o ktorom hlasovala schvaľovacia schôdza dňa 26.02.2015, ktorý je prílohou tohto uznesenia.

IV. Súd k o n č í reštrukturalizáciu dlžníka: SANOTECHNIK - MAUROD s.r.o., Pekárska 11, Trnava, IČO: 35 968 621.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 20.3.2015

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K007116

Spisová značka: 1K/34/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: PROFISPOL, s.r.o., U Hluška, Okružná 103/37, 022 01 Čadca, IČO: 46 011 633, správcom ktorého je: JUDr. Vladimír Herich, so sídlom kancelárie: Dončova 13, 034 01 Ružomberok, uznesením č.k. 1K 34/2013-149 zo dňa 20.2.2015 povolil Slovenskej konsolidačnej, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania namiesto veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, Žilina, IČO: 42 499 500, v časti pohľadávok zapísaných v zozname pohľadávok pod číslami 14/S - 29/S, vo výške 1.019,04 eur.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.3.2015.

V Žiline, dňa 25.3.2015

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K007117

Spisová značka: 1K/13/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: AHP SERVIS, s.r.o., Robotnícka 841, 039 01 Turčianske Teplice, IČO: 36 411 515, správcom ktorého je: SKP, k.s., so sídlom kancelárie: Veľká Okružná 43, 010 01 Žilina, uznesením č.k. 1K 13/2013-155 zo dňa 23.2.2015 potvrdil prevod prihlásených pohľadávok veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, Žilina, IČO: 42 499 500, vo výške 1.330,07 €, zapísaných v konečnom zozname pohľadávok pod č. 17 a 19, na veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.3.2015.

V Žiline, dňa 25.3.2015

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K007118

Spisová značka: 4R/1/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: MBM-STAV, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo, IČO: 36 394 645, správcom ktorého je: SKP, k.s., IČO: 44 915 691, so sídlom kancelárie: Veľká Okružná 43, 010 01 Žilina, uznesením č.k. 4R 1/2013-1496 zo dňa 24.2.2015 povolil Slovenskej konsolidačnej, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania namiesto veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, Žilina, IČO: 42 499 500, v časti pohľadávok zapísaných v zozname pohľadávok pod číslami 513-534, vo výške 6.051,29 eur. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.3.2015.

V Žiline, dňa 25.3.2015

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K007119

Spisová značka: 5K/4/2015

P R E D V O L A N I E Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte

spisovú značku: 5K 4/2015

Vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu:

Veriteľ:

Marián Frolo, s miestom podnikania 034 95 Likavka 41, IČO: 37 575 589, právne zastúpený advokátom Mgr. Richard Koiš, MBA, Plavisko 7, 034 01 Ružomberok

Dlžník:

Miroslav Ujmiak, nar. 3.9. 1970, bytom 029 01 Vavrečka 63

predseda senátu na r i a d u j e pojednávanie na deň 5.5. 2015 o 9.00 hod. na

Okresnom súde Žilina, Hviezdoslavova č. 28, v miestnosti č. dv.: 2 posch.: prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť. Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie.

Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili vzniknuté trovy konania, alebo uložiť poriadkovú pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú, ak nie sú dosiaľ v prvopise (origináli) pripojené do

spisu, ako aj vecí, ktoré treba obhliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne.

Rovnako urobte včas návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať (označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte akú skutočnosť majú v konaní preukázať).

Súd Vás p o u č u j e, že vo všetkých veciach s výnimkou vecí podľa § 120 ods. 2 O.s.p., účastníci musia predložiť dôkazy alebo ich musia označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie (§ 115a) najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sa odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Ak sa k žalobe a prílohám v stanovenej lehote nevyjadríte a zároveň sa nedostavíte bez ospravedlniteľného dôvodu na prvé pojednávanie vo veci, môže súd rozhodnúť v zmysle ust. § 153b O.s.p. rozsudkom pre zmeškanie, okrem vecí uvedených v ust. § 153b ods. 5 O.s.p.

Súd ďalej poučuje dlžníka, že za deň doručenia tohto predvolania sa považuje nasledujúci deň po jeho zverejnení v Obchodnom vestníku, a to bez ohľadu na iné spôsoby jeho doručenia.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

V Žiline, dňa 25.3. 2015

Sudca: JUDr. Jaroslav Macek

Za správnosť: Čičmanová

O. s. p. 014 1 (Predvolanie účastníka na prvé alebo ďalšie pojednávanie vo veci, keď má byť na ňom vypočutý v prípadoch, keď možno rozhodnúť rozsudkom pre zmeškanie)

POUČENIE

Nepravdivé údaje sú trestné!

Ak budete žiadať náhradu straty na zárobku, dajte si potvrdiť zamestnávateľovi toto:

POTVRDENIE ZAMESTNÁVATEĽA

Potvrdzujem, že predvolaný (á)
pracuje na našom pracovisku v
má hodinový zárobok (po zrážke poistného a dane z príjmov) €, resp. má mesačný zárobok,
z ktorého pripadá po zrážke dane z príjmov na jednu hodinu pracovného času € a jeho (jej) pracovný čas
v deň predvolania je od do hodín.

Ušlý zárobok za prácu sa mu (jej) zrazí z jeho (jej) mzdy.

V..... dňa

Pečiatka:

Podpis:

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

JUDr. Jaroslav Macek, Sudca

K007120

Spisová značka: 3K/27/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: PaP AUTO, s. r. o. v likvidácii, so sídlom Čsl. armády 8, 036 01 Martin, IČO: 36 438 405, správcom ktorého je JUDr. Václav Jaroščiak, so sídlom kancelárie M. Rázusa 14, 010 01 Žilina, takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi JUDr. Václavovi Jaroščiakovi, so sídlom kancelárie M. Rázusa 14, 010 01 Žilina, odmenu vo výške 796,66 EUR a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 1,90 EUR.

Konateľ úpadcu Peter Počil, nar. 19.4.1980, bytom Tomčany 4816/52, Martin

j e p o v i n ť zaplatiť správcovi JUDr. Václavovi Jaroščiakovi, so sídlom kancelárie M. Rázusa 14, 010 01 Žilina odmenu vo výške 796,66 EUR a náhradu výdavkov vo výške 1,90 EUR, do troch dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné a je oprávnený ho podať predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

K007121

Spisová značka: 1K/9/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Peter Gazdarica, nar. 27.05.1976, Mostová 1344/27, 034 01 Ružomberok, správcom ktorého je: JUDr. Eva Plichtová, so sídlom kancelárie: Radlinského 1718, 026 01 Dolný Kubín, uznesením č.k. 1K 9/2014-82 zo dňa 20.2.2015 potvrdil prevod prihlásených pohľadávok veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, Žilina, IČO: 42 499 500, vo výške 13.118,89 €, zapísaných v konečnom zozname pohľadávok pod č. 8/1 - 8/10, na veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.3.2015.

V Žiline, dňa 25.3.2015

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K007122

Spisová značka: 6R/1/2015

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa - dlžníka: Erika Padalová, nar. 28.3.1948, bytom Dolná Trnovská 548/25, 010 01 Žilina - Trnové, podnikajúci pod obchodným menom: Erika Padalová Padala a spol., s miestom podnikania: Žilinská cesta X/454, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO: 17783305 (právny nástupca: Jozefa Padalu Padala a spol., s miestom podnikania: Žilinská cesta X/454, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO: 10952977), na povolenie reštrukturalizácie, takto

rozhodol

Z a č í n a reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi: Erika Padalová, nar. 28.3.1948, bytom Dolná Trnovská 548/25, 010 01 Žilina - Trnové, podnikajúci pod obchodným menom: Erika Padalová Padala a spol., s miestom podnikania: Žilinská cesta X/454, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO: 17783305 (právny nástupca: Jozefa Padalu Padala a spol., s miestom podnikania: Žilinská cesta X/454, 013 11 Lietavská Lúčka, IČO: 10952977).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Reštrukturalizačné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky (§ 114 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov) :

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon svojej činnosti na bežné právne úkony; iné právne úkony dlžníka podliehajú súhlasu správcu, ktorý vypracoval posudok,
- b) pre pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie na majetok patriaci dlžníkovi; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) pre zabezpečenú pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva na majetok patriaci dlžníkovi,
- d) druhá zmluvná strana nemôže vypovedať zmluvu uzatvorenú s dlžníkom alebo od nej odstúpiť pre omeškania dlžníka s plnením, na ktoré druhej zmluvnej strane vznikol nárok pred začatím reštrukturalizačného konania; vypovedanie zmluvy alebo odstúpenie od zmluvy z tohto dôvodu je neúčinné,

- e) zmluvné dojednania umožňujúce druhej zmluvnej strane vypovedať zmluvu uzatvorenú s dlžníkom alebo od nej odstúpiť z dôvodu reštrukturalizačného konania alebo konkurzného konania sú neúčinné,
f) pohľadávku, ktorá sa v reštrukturalizácii uplatňuje prihláškou, nemožno voči dlžníkovi započítať.

Okresný súd Žilina dňa 24.3.2015

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K007123

Spisová značka: 1K/1/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Jozef Ligač, nar. 9.8.1967, Chalupkova 158/30, 022 01 Čadca, zastúpeného: JUDr. Róbert Slamka, advokát, Radlinského 1735/29, Dolný Kubín, správcom ktorého je: JUDr. Václav Jaroščiak, so sídlom kancelárie: M. Rázusa 14, 010 01 Žilina, uznesením č.k. 1K 1/2014-119 zo dňa 20.2.2015 potvrdil prevod prihlásených pohľadávok veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky, Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, Žilina, IČO: 42 499 500, vo výške 15.094,58 €, zapísaných v konečnom zozname pohľadávok pod č. 11 - 41, na veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 17.3.2015.

V Žiline, dňa 25.3.2015

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K007124

Spisová značka: 3K/9/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu úpadcu: EUROS Slovakia, s.r.o., so sídlom Mudroňova 5, 010 01 Žilina, IČO: 36 405 132, uznesením 3K 9/2012-778 zo dňa 20.2. 2015 povolil obchodnej spoločnosti: Stredoslovenská energetika - Distribúcia, a.s., Pri Rajčianke 2927/8, 010 47 Žilina, IČO: 36 442 151, vstup do konkurzného konania namiesto veriteľa: Stredoslovenská energetika a.s., so sídlom Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina. IČO: 36 403 008 v časti prihlásených pohľadávok vo výške 626,86 eur. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2015.

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

JUDr. Mária Kalašová, vyšší súdny úradník

K007125

Spisová značka: 4K/33/2013

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: KOPLAST, výrobné družstvo, so sídlom 038 46 Horná Štubňa 436, IČO: 00 694 886, uznesením 4K 33/2013-183 zo dňa 27.2. 2015 povolil navrhovateľovi Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava 1, IČO: 35 776 005, vstup do konkurzného konania na miesto veriteľa Slovenská republika - Daňový úrad Žilina, so sídlom Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina, IČO: 42 499 500, a to v časti pohľadávok spolu vo výške 4.973,04 EUR, vedených v zozname pohľadávok pod číslami 3D 9-11. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 24.3. 2015.

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

JUDr., Ing. Katarína Muráriková, vyšší súdny úradník

K007126

Spisová značka: 1K/21/2014

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: CORAX SK, s.r.o., Bytčická 89, 010 09

Žilina, IČO: 44 225 636, správcom ktorého je: Mgr. Andrea Šperková, so sídlom kancelárie: Palárikova 76, 022 01 Čadca, v časti o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny, takto

rozhodol

Priznáva správcovi: Mgr. Andrei Šperkovej, so sídlom kancelárie: Palárikova 76, 022 01 Čadca, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 4.647,15 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 25.3.2015

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca